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Öztoklu, partisinden istifa etti Zulüm ne zaman bitecek?
Doğanhisar’da 31 Mart Mahalli İdareler Ge-
nel Seçimleri'nde Yeniden Refah Partisi'n-
den belediye başkanı seçilen Ali Öztoklu, 
istifa etti. Öztoklu, “Bu kararı almamın 
en önemli sebebi ise Doğanhisar'ımızın 
kalkınması ve refahı için çıktığım bu yolda, 
bağımsız bir belediye başkanı olarak daha 
etkili ve geniş kapsamlı projeleri hayata 
geçirebileceğime inanıyor olmam” dedi. 
n (HABER MERKEZİ)

Siyonist rejim terörist İsrail 
Ordusu’nun 7 Ekim'den bu yana 
Gazze Şeridi'ne düzenlediği sal-
dırılarda en az 14 bin 685’i çocuk, 
9 bin 670'i kadın olmak üzere 34 
bin 262 Filistinli öldürüldü, 77 bin 
229 kişi yaralandı. Terörist İsrail 
askerleri, Gazze şeridini gece 
boyunca bombalamayı sürdürdü. 
n HABERİ SAYFA  9'DA

Turizm gelişecek!

Korkmaz, gözdağı verdi Gazze için nöbetteler

Türkiye’nin turizm potansiyelinin 
Rusya pazarına daha iyi tanıtılması için 

çalışmalarını sürdüren Rus seyahat 
acenteleri yetkililerinden oluşan 60 
kişilik bir heyet, Karatay’ı ziyaret etti. 

Heyet Karatay’a hayran kaldı
n HABERİ SAYFA 7'DE

Konyaspor Başka-
nı Ömer Korkmaz, 
iddialı açıklama-
larda bulundu. 

Başkan Korkmaz, 
Fenerbahçe’den 

intikam alacakları-
nı vurguladı. 

n HABERİ SAYFA 
12'DE

İHH İnsani Yardım Vakfı, İsrail, tarafından Gaz-
ze’de işlenen katliama dikkat çekmek amacıyla 
en işlek yerlerden biri olan Kayalıpark’ta nöbete 

başladı. n HABERİ SAYFA 4'TE

Konya’da çok fazla yabancı uyruklu işçinin çalıştırıldığını ifade eden Prof. Dr. Bünyamin Ayhan, şeh-
rin belli bölgelerinde Türkçe konuşan insan bulmakta zorluk yaşanmaya başlandığına vurgu yaptı

VATANDAŞ RAHATSIZ
Özellikle Konya’daki kunduracılar tramvay durağında iş 
çıkış saatlerinde yabancı uyruklu göçmenlerin kalabalık 

olması hem çevredeki vatandaşları rahatsız ederken 
hem de göçmenlerden bazılarının ücret ödemeden 

tramvay kullanması gözlerden kaçmıyor. Şehrin belli 
başlı yerlerinde göçmenlerin daha da artması bazı tehli-

keleri de beraberinde getiriyor.

UCUZA ÇALIUŞIYORLAR
Türkiye’de göçmenlerin büyük sorun olduğunu vurgu-

layan Ayhan, “Bu durum Türkiye’nin sosyo-ekonomik ve 
kültürel yapısında sorunlara neden oluyor. Çünkü sektör-
lerin çoğunda yabancı uyruklu insanlar çalıştığı için Türk 
gençleri kapalı hale geliyor. Göçmenler çok ucuza çalışı-
yorlar. Zaten burada yapmak zorunda oldukları ödemeler 

de olmuyor” dedi.   n HABERİ SAYFA 3'TE

tekbassanayisitesi.com

Ulaşımda büyükşehir farkı

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Konya’da toplu ulaşımın 
güçlenmesi için bir taraftan 181 yeni 
otobüsü Büyükşehir Belediyesi’nin 

filosuna dahil ettiklerini, bir taraftan da 
yeni köprülü kavşaklar ve caddeler 

açtıklarını hatırlattı. n HABERİ SAYFA 11'DE

Bağcı, güven 
tazeledi

Veterinerde sağlık 
çalışanıdır

ÖNDER Konya İmam Hatipliler 
Derneği 2. Olağan Genel Kurul 
Toplantısı Taş Bina Kültür ve 
Sanat Merkezi'nde yapıldı.  
Tek liste ile gidilen seçimlerde 
mevcut başkan Arif Bağcı 
güven tazeledi. Bağcı, “İmam-
hatipli her zaman örnek” dedi. 
n HABERİ SAYFA 2’DE

Konya Veteriner Hekimleri 
Odası Başkanı Mesut Koçak, 
veteriner hekimlerin temel-
de sağlık çalışanı olduğuna 
dikkat çekerek, “Çalışma-
larla insanlığa büyük katkılar 
sağlamışlardır” dedi.  
n HABERİ SAYFA 4'TE

Altay, vatandaşlarla 
buluştu03 Eller yağmur 

için açıldı0805 Trafikte araç 
sayısı artıyor

Prof. Dr. Bünyamin Ayhan

Göcmen gerceği!



ÖNDER Konya İmam Hatipli-
ler Derneği 2. Olağan Genel Kurul 
Toplantısı Taş Bina Kültür ve Sanat 
Merkezi'nde yapıldı. Düzenlenen 
Olağan Genel Kurula ÖNDER Kon-
ya Bölge Koordinatörü Özkan De-
miroğlu, Türkiye İmam Hatipliler 
Vakfı (TİMAV) Genel Başkanı Sami 
Bayrakçı, ÖNDER Konya İmam Ha-
tipliler Derneği Başkanı Arif Bağcı, 
Konya İl Milli Eğitim Müdür Yardım-
cısı Mustafa Yılmaz, Konya Eğitime 
Destek Platformu Başkanı Emekli 
Konya İl Müftüsü Ahmet Poçanoğlu 
ile ÖNDER Konya İmam Hatipliler 
Derneği üyeleri ile çok sayıda davetli 
katıldı. Tek liste ile gidilen seçimler-
de mevcut başkan Arif Bağcı güven 
tazeledi. 
‘İMAM HATİP ÖĞRENCİLERE FARKLI 
ZAMANLARDA BİRÇOK HİZMETLE 

BULUŞTURDUK’
3 yıl gibi kısa bir sürede binler-

ce Konyalı imam hatip öğrencisini 
değişik alanlarda, farklı zaman di-
limlerinde, çok çeşitli hizmetlerle 
buluşturmanın onurunu yaşadık-
larına dikkat çeken ÖNDER Konya 
İmam Hatipliler Derneği Başkanı 
Arif Bağcı, konuşmasına şöyle de-
vam etti, “İmam Hatip Okulu me-
zunları ve mensuplarının bir araya 
geldiği, bir sivil toplum kuruluşu 
olan önder imam hatipliler derneği, 
Türkiye’de mezun sayısı 10 milyona 
yaklaşan imam hatip camiasına hiz-
met vermektedir. 81 ilde 600 kadar 
yerel dernekle ülkenin en büyük ve 
saygın oluşumlarından biri olarak 
çalışmalarını sürdürmektedir.  Bu 
okullarımız kurulduğu günden bu 
yana milletimizin teveccühünü ka-
zanmış, toplum olarak sahiplenilmiş 
ve nitekim sayılarının artırılması 
için her türlü fedakârlık milletimizce 
gösterilmiştir.  Konya bu bağlamda 
imam hatip okullarının çokluğuyla 
örnek şehirlerimizden bir tanesidir. 
Vakıf medeniyetinin en çok yaşa-
tıldığı illerden olan Konya’mızda 
imam hatip okullarının maddi ma-
nevi destekçisi vakıflar ve dernek-

ler bu okullarımızı hiçbir zaman 
yalnız bırakmayarak okullarımızda 
yetişen nitelikli gençlerin destekçisi 
olmuşlardır. Bizler yönetim kuru-
lundaki arkadaşlarımızla 2021 yılın-
da ÖNDER Konya İmam Hatipliler 
Derneği olarak çıktığımız bu yolda 
yaklaşık 3 yıl gibi kısa bir sürede 
binlerce Konyalı imam hatip öğren-
cisini değişik alanlarda, farklı zaman 
dilimlerinde, çok çeşitli hizmetlerle 
buluşturmanın onurunu yaşıyoruz.  
Bunun yanında bir taraftan imam 
hatip gençliğinin hizmetinde gece 
gündüz koşarken diğer taraftan 
Türkiye genelinde 81 il içerisinde 
İstanbul’dan sonra teşkilatlanması-
nı büyük oranda tamamlamış, üye 
sayısını artırmış, hizmetleriyle diğer 
şehirlere model olma bahtiyarlığını 

yaşamış bir dernek olmanın da haklı 
gururunu yaşıyoruz.” 

‘İMAM HATİPLİ TOPLUMA HER 
ZAMAN ÖNDERDİR’

İmam Hatipli olmanın topluma 
her zaman önder olmak olduğunu 
ifade eden Başkan Bağcı, “İmam ha-
tipli olmak, inandığı gibi yaşamak, 
mensubu olduğu dini ve camiayı 
en iyi şekilde temsil etmekti. İmam 
Hatip okulları açıldığı günden beri; 
îmanlı, ahlâklı, çalışkan, dürüst, va-
tansever nesiller yetiştirerek Türk 
İslam davasının hadimleri olurken, 
Türkiye yüzyılının da varisleri ola-
cağına olan inancım tamdır. İmam 
Hatip neslinin amacı her zaman 
ülkemizin aydınlık geleceğine yön 
vermek, milletimizin omurgası olan 
asım’ın neslinin önünü açmak ol-

muştur. bizim derdimiz her zaman 
ecdadın izinde, geleceğin zirvesinde; 
milli ve manevi değerlerine sahip 
bir neslin yetiştirilmesine katkı sun-
mak olmuştur.  Biliyoruz ki dünyada 
önümüzdeki yüzyılın temellerinin 
atıldığı, şekillendiği, adeta tasarımı-
nın yapıldığı bir değişim yaşanıyor. 
Türkiye olarak bu sürecin öznesi 
olmak, kendi coğrafyamızda kendi 
geleceğimiz için yeni yaklaşımlar 
geliştirmeliyiz. Kendi hedeflerimiz 
doğrultusunda dünyadaki hadise-
lerin gidişatını yönlendirebilecek 
imanlı ihlaslı bir genç nesil yetiştir-
me mecburiyetindeyiz.  iki bin yıllık 
köklü tarihimizi doğru bir şekilde 
gergef gibi işlerken, aynı amaç aynı 
ruh aynı idealler etrafında toplanan 
geçmişinden aldığı ilhamla geleceği 

inşa eden geçmişiyle gurur duyan 
bir gençliğin oluşumunda eğitimin 
paydaşı olan tüm STK’lar olarak üze-
rimize düşeni yapmak durumunda-
yız.  Ülkemizin yakın tarihinde ide-
olojik düşüncelerle ayrıştırılmaya 
kardeş kanı akıtılması için kullanıl-
maya çalışılan gençlik; bugün çok 
daha farklı argümanlar kullanılarak 
dini ve kültürel anlamda problemli 
hale getirilmek istenmektedir.  Biz-
ler önder imam hatipliler derneği 
olarak gençlerimizin ülkemiz ve 
mazlum coğrafya üzerinde oynanan 
küresel oyunlara karşı bilinçlenme-
leri noktasında kendilerini en doğ-
ru bilgi ve bilinçle donatmaları için 
başta üniversitelerimiz olmak üzere 
eğitimin diğer paydaşlarıyla ortak 
programlar icra etmekteyiz. Tarihin 

her döneminde imam hatip okulla-
rına sahip çıkan bu aziz milletimizin 
evlatlarını küresel oyunun bir parça-
sı haline getirmek isteyenlere fırsat 
vermeyeceğiz. Bizlerin idealindeki 
gençliği üstat Necip Fazıl gençli-
ğe hitabesinde şöyle tanımlıyor: 
“zaman bendedir ve mekân bana 
emanettir!" şuurunda bir gençlik... 
"kim var?" diye seslenilince, sağına 
ve soluna bakınmadan fert fert "ben 
varım!" cevabını verici, her ferdi "be-
nim olmadığım yerde kimse yoktur!" 
duygusuna sahip bir dâva ahlâkını 
pırıldatıcı bir gençlik … biz de bık-
madan usanmadan böyle bir gençlik 
için çalışıyoruz. Bu vesileyle bizle-
ri imam hatip davasına hizmetkâr 
eden ve bu davanın bir neferi olma 
bahtiyarlığına eriştiren rabbimize 
sonsuz hamd-ü senalar olsun.”  

ÖNDER Konya Bölge Koordi-
natörü Özkan Demiroğlu, Türkiye 
İmam Hatipliler Vakfı (TİMAV) Ge-
nel Başkanı Sami Bayrakçı, Konya 
İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
Mustafa Yılmaz ve Konya Eğitime 
Destek Platformu Başkanı Emekli 
Konya İl Müftüsü Ahmet Poçanoğlu 
da yapılan Olağan Genel Kurulun 
hayırlı olmasını dileyerek İmam Ha-
tipli olmanın önemine dikkat çekti. 
Konuşmalarının ardından yapılan 
seçimlerde Başkan Arif Bağcı güven 
tazeledi.  ÖNDER Konya İmam Ha-
tipliler Derneği Yeni Yönetim Kurulu 
Arif Bağcı başkanlığında şu isimler-
den oluştu; Mesut Aygül, Ahmet 
Çiğdem, Ali Kamacı, Şeref Oğurlu, 
Ferhat Samancı, Cem Hayırlıoğlu, 
Süleyman Eşit, Ahmet Erol, İbrahim 
Çürük, Hasan Aslan. Yedek Üyeler 
Bayram Sürekli, Fatih Cankıymaz, 
Fahri Ekici, Taha Yasin Demir, Yiğit 
Okur, Zekeriya Avcı, Ali Çiftçi, Yusuf 
Muhammed Gökçe, Mustafa Bar-
dak, Ömer Bağcı, Selim Bor. Dene-
tim Kurulu Asil Üyeler Mehmet Ali 
Can, Ertan Kurar, Mustafa Akbak. 
Yedek Üyeler: Yaşar Güneri, Nejdet 
Öktem, Akif Demirci. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Fatma Nur Uysal Pınar

Konya Tarım ve Orman İl 
Müdürü Duran Seçen, İl Müdür 
Yardımcıları ile birlikte düzen-
lediği Basın Toplantısı ile Konya 
tarımı ve çalışmaları hakkında 
bilgi verdi.  Konya’nın Yaklaşık 
1 milyon 880 bin hektarlık ta-
rım arazisi ile Türkiye'de lider 
konumunda olduğunu ve 11 
üründe de birinci sırada olduğu-
na dikkat çeken Müdür Seçen, 
“Konya hem tarım sanayisin-
de hem de tarımsal ürünlerde 
Konya, liderliğini sürdürmek-
tedir. Türkiye'nin en büyük ara-
zisine sahip Konya'da, bugünkü 
yapılan çalışmalarda geçmişten 
günümüze değerlendirerek en 
yüksek verimi almaya çalışıyo-
ruz. Konya'da arazilerin yüzde 
68'inde su bulunmuyor. Geri 
kalan yüzde 32'sinde sulama 
var. Konya, birçok iklimi içe-
risinde barındırıyor. Yaklaşık 
1 milyon 880 binlik hektarlık 
tarım arazisi ile Türkiye'de li-
der konumunda. Konya ilimiz 
11 üründe birinci. En başında 
ise buğday, arpa, şeker pancarı 
ve havuç üretimi geliyor. Hem 
tarım sanayisinde hem de ta-
rımsal üründe Konya liderliğini 
sürdürüyor. 928 bin büyükbaş 
hayvan varlığı ile Konya birinci 
sıraya yükseldi. 3 milyonu aş-
kın küçükbaş hayvan varlığı ile 
Konya yine liderliği sürdürüyor. 
Patates üretiminde ise şehri-
miz 180 bin dekarı kullandı. 2 
milyara yakın tarımsal üretim 
girdisi ile Konya yine birinci 
sırada. Bizler çiftçilerimizin ya-
nında olmaya çalışıyoruz. Olası 
bir afet durumunda TARSİM 
devreye girerek çiftçilerimizin 
zararını karşılıyoruz” ifadeleri-
ne yer verdi.
‘KONYA OVASINDA SUYU VERİM-

Lİ KULLANMALIYIZ’
Konya Tarım ve Orman İl 

Müdürü Duran Seçen, Konya 
Ovasında kısıtlı su imkanlarına 
karşı verimli kullanılması ge-
rektiğini ifade ederek konuşma-
sını şöyle sürdürdü, “Türkiye’de 

52 ilçede su kısıtı var, Konya’da 
ise 22 ilçede sıkıntı yaşanıyor. 
Suyu etkin kullanmada çalış-
malar yürütüyoruz. Kısıtlı olan 
suyu nasıl verimli kullanırız di-
yerek eğitimlere devam ediyo-
ruz okullarda eğitimlerimiz de 
devam ediyor. Konya'da tarımın 
geleceği için çalışmalarımız de-
vam ediyor. Asıl amacımız Kon-
ya'daki suyu merkeze alarak, 
her yöreye uygun su vermeyi 
planlıyoruz. GES projesi ile su-
lama sistemlerini çalıştırmak 
istiyoruz. Havzada az su tüke-
ten bitkiler için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Konya’da kışın 
istediğimiz yağışları alamadık. 
Tarlalarda meydana gelen fare 
istilasına karşı çiftçilerimiz-
le birlikte mücadelemizi sür-
dürüyoruz. Çiftçilerimize 50 

bin tona yakın zehirli buğday 
dağıtımında bulunduk. Şu an 
için tarla faresi konusunda bir 
sıkıntımız yok. Bu konuda çift-
çilerimize destek olmayı sürdü-
rüyoruz. Yağış anlamında kurak 
bir mevsim geçirdik, sulu tarım 
alanlarında hububatta herhangi 
bir sıkıntımız yok. Kuru tarım 
alanlarımızda da çok sıkıntımız 
olmamasına rağmen şu an stres 
başladı. Bizim için nisan-mayıs 
ayları çok önemli. Birkaç haf-
ta yağış alabilirsek, herhangi 
bir sorun yaşayacağımızı dü-
şünmüyoruz. Konya kenevir 
ekilecek 20 il arasında bunun 
belirli bir dönemde denetimler 
ile gerçekleşmesi gerekiyor. Bu 
konuda çalışmalar yürütülüyor, 
inşallah önümüzdeki günlerde 
netlik kazanacaktır."

KONYA EN ÇOK CEZA KESEN 
İKİNCİ İL 

Konya İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ekipleri gıda dene-
timlerin sürdürdüklerini. Bu 
kapsamda İstanbul'un ardından 
en çok gıda denetimi cezası ke-
sen ilin Konya olduğunu belir-
ten Konya İl Tarım ve Orman 
Müdürü Duran Seçen, “Gıda ile 
ilgili sürekli denetimleri ger-
çekleştiriyoruz. Konya’da 20 
bine yakın işletme bulunuyor. 
200 eleman ile gıda, yem ve su 
denetimlerini gerçekleştiriyo-
ruz. Eğitim ve yayın faaliyetleri 
yürüterek sahada hibe ve teş-
vikleri anlatıyoruz. 

Konya en çok ceza kesin iller 
arasında İstanbul’un ardından 
ikinci sırada.  Bazen bize adres 
belirtilmeden ihbarlar geliyor. 
Ekibimizi neye yönlendireceği-
mizi şaşırıyoruz. Vatandaş da 
tedirginlik yaşıyor, bu yüzden 
işletmenin adını söylemiyor. 
Bize net bir şekilde ihbar edilir-
se hijyen sıkıntısına çare ürete-
biliriz. Biz de Kadınlar Pazarın-
daki sorunları minimize etmek 
adına çalışmaları belediyele-
rimizle yürütüyoruz” şeklinde 
konuştu. Şube Müdürü Rama-
zan Sobayoğlu ise “Kadınlar 
pazarı bizim kanayan yaramız. 
İl olarak en fazla cezai işlem 
uygulayan şehiriz. Kadın paza-
rında hemen ucuz kıyma, açık-
ta tavuk satmak oranın kültürü 
haline gelmiş. Oranın bir defa 
hijyen olarak kalkması gereki-
yor. Sadece kıyma konusunda 
değil peynir konusunda da sı-
kıntı yaşıyoruz. Cezai işlemleri-
miz yapılıyor fakat cezadan çok 
para kazanıyorlar. Ceza caydı-
rıcı olmuyor, bizim de kapatma 
gibi bir yetkimiz yok. Kimseyi 
ticari faaliyetten men edemi-
yoruz. Bu konuyla ilgili yeni bir 
çalışma başlatacağız, o bölgeyi 
temizlememiz lazım. Gerekli 
önlemi en kısa zamanda alaca-
ğız” ifadelerini kullandı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Seçen:Suyu verimli kullanmalıyız

ÖNDER Konya İmam Hatipliler Derneği 2. Olağan Genel Kurul Toplantısı Taş Bina Kültür ve Sanat Merkezi'nde yapıldı. Yapı-
lan konuşmalarda İmam Hatip ruhuna dikkat çekildi. Tek liste ile gidilen seçimlerde mevcut başkan Arif Bağcı güven tazeledi

ÖNDER Konya’da Bağcı, yeniden başkan oldu

Özkan Demiroğlu Arif Bağcı Ahmet Poçanoğlu Sami Bayrakçı Mustafa Yılmaz

Duran Seçen

Yazar Fatma Nur Uysal Pınar 
hafta sonunda Çizgi Kitabevinde 
Loras Kitap’tan yayınlanan Miya-
se Çıkmazı kitabının söyleşisini 
gerçekleştirdi, kitaplarını imzaladı.  
Söyleşiye öykücü Zeynep Sayman 
Moderatörlük etti. Yazarın ilk ki-
tabı Miyase Çıkmazı’nın yazılma 
aşaması, kurgulardaki derinliğin 
nereden geldiği, dergilerin yaza-
rın gözündeki yeri gibi sorulara 
muhatap olan yazar, söyleşiye ge-
lenlerin yoğun ilgisiyle karşılaştı. 
Programda yazarlığa yeni başla-
yanlar için, önerilerde bulunan 
Fatma Nur Uysal Pınar, yolun uzun 
ama bir o kadar güzel olduğundan, 
bu yolun yazardan en çok sebat 
beklediğinden bahsetti. İmza tö-
reninin ardından söyleşi sona erdi.

Miyase Çıkmazı Kitap Açıkla-
ması:“Otuz üç metrekare dükkânı 
bana zindan eden de Miyase, cen-
net bahçesine çeviren de. Elimde-
ki otuz üçlük tespihle ya sabır çek-
tiren de o, günümü bir çift sözüyle 
güzelleştiren de. Beni görmezden 
gelip delirten de o, yüzümü gül-
düren de. Başım belada bu Miya-
se’yle. Allah kimseye vermesin 
Miyase’yi. Benden başka kimseye. 
Hiç kimseye. Uyanır uyanmaz ak-

lıma gelir. Gerçi aklımdan gitmez 
ki gelsin, uyanınca aklım onunla 
başıma gelir. Uykuda bile Miya-
se diye sayıklarım. Sayıklamam 
gerekir yani. Sayıklamazsam onu 
sevmemin ne anlamı kalır? Ona 
baktıkça yarısı zihnimde kalan 
cümleleri savururum sağa sola. 
Miyase’ye baktıkça içime kelebek-
ler otağ kurar.”

Fatma Nur Uysal Pınar, ilk ki-
tabı Miyase Çıkmazı’nda öykünün 
çıkmazlarını bir bir aşıyor, düğüm-
lerini çözüyor. Kahramanlarını çık-
mazlarda bıraksa da kendisi her 
detaya hâkim, laf ebesi, konuşkan 
anlatıcılarıyla okuyucusunun ilgi-
sini ve duygusunu sonuna kadar 
kendine bağlamasını biliyor. Öy-
külerini hayattaki kırıklıklardan, 
kayıplardan, acılardan derliyor. 
Bütün öyküleri, bir kadın bakışının 
detaycı ve ifade etme arzusu yük-
sek sesi sarıyor. Miyase Çıkmazı’n-
da, Radyocu Nagfel’den güzel ve 
“cool” bir kadına âşık olan bakka-
la, “Elma Çekirdeği”nden, “Kapı 
Duvar”a birçok güzel öykü sizleri 
bekliyor.    

Abdullah Harmancı  (Tanıtım 
Bülteninden)
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Fatma Nur Uysal Pınar 
okuyucuları ile buluştu 
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Çocuklar için aile 
algısı ‘dört duvar’ ol-
maktan çıkmalı ve ‘sa-
ray’a dönüşmelidir. Her 
çocuk huzurlu ve mutlu 
olmayı hak eder. Ço-
cukları ruhsal yönden 
olduğu gibi kabul et-
mek, saygılı davranmak 
ilerde çocuk için büyük 
bir anlam taşıyacaktır. 
Çocukları hırçın ve öf-
keli bile olsa her halle-
riyle kabul etmek, dinlemek, anlayış 
göstermek, duygu durumlarına ve 
ihtiyaçlarına saygılı olmak büyük bir 
erdemdir. Çocuklara aile içinde yeterli 
güven sağlandığında kendilerini daha 
iyi ifade etmekte ve iletişim sorunları 
yaşamadan problemlerine çözüm 
üretebilmektedirler. Kendiyle barışık 
anne ve babalar bunu çocuklarına 

da yansıtmaktadırlar. 
Ebeveynlerin beden dil-
leriyle,  bunu evlatlarına 
hissettirmeleri şart. Bir 
çocuk, bir insan, ailesine 
bağlı olabilir, olmalıdır; 
ama bağımlı olmamalı-
dır. Çocuklarımıza doğ-
ru, ahlâklı örnekler ola-
lım. Onları pozitif bilime 
yatkın, kendi gözledikleri 
verileri değerlendiren, 
kendi aklını kullanan 

insanlar olarak yetiştirelim; onlara 
sürekli doğru yolu göstermeyelim, 
suflörlük etmeyelim. Suflör, tiyatro-
da gereklidir; ama hayatta zararlıdır. 
Çocuklarımıza seçenekler sunalım; 
doğru seçeneği, birilerine danışma-
dan, kendi akıllarını kullanarak seçe-
bilmeleri için onları eğitelim, onlara 
güvenelim ve onları özgür bırakalım.

HER ÇOCUK MUTLU OLMAYI HAK EDER!

haber@konyayenigun.com
TÜLIN ŞEKER

Savaşlar, doğal afetler, eko-
nomik zorluklar veya siyasi bas-
kılar gibi birçok etken, insanları 
yurtlarından uzaklaşmaya zorlu-
yor. Göçmenlik, sadece bir ülke-
den diğerine fiziksel bir hareket 
değil, aynı zamanda kültürel, 
sosyal ve ekonomik dinamiklerin 
karmaşık bir etkileşimi olarak 
karşımıza çıkıyor. Bu bağlamda, 
göçmenlik sadece bireylerin ya-
şamlarını değiştirmekle kalmı-
yor, aynı zamanda kaynak ülke-
leri, varış ülkeleri ve genellikle 
küresel düzen üzerinde de derin 
etkilere sahip olabiliyor. Konya 
ise en fazla göç alan şehirlerin 
arasında bulunurken şehrin bel-
li bölgelerinde toplu halde yaşa-
yan ve çalışan göçmenler tehlike 
arz ediyor. 

ÜCRET ÖDEMIYORLAR
Özellikle Konya’daki Kun-

duracılar tramvay durağında 
iş çıkış saatlerinde yabancı uy-
ruklu göçmenlerin kalabalık ol-
ması hem çevredeki vatandaş-
ları rahatsız ederken hem de 
göçmenlerden bazılarının ücret 
ödemeden tramvay kullanması 
gözlerden kaçmıyor. Konuyla il-
gili özel açıklamalarda bulunan 
Selçuk Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Bünyamin Ayhan ise, Konya’da 
çok fazla yabancı uyruklu işçinin 
çalıştığını belirterek bu noktada 
önemli kısıtlamaların getirilme-
si gerektiğine dair uyarıda bu-
lundu. 

GÖÇMENLERE SINIRLI YERDE
 ÇALIŞMA IZNI VERILMELI 

Prof. Dr. Bünyamin Ayhan, 
Türkiye’de büyük bir göçmen 
sorunu olduğunun altını çizerek 
yabancı uyruklu göçmenlerin 
özellikle Konya’nın belli bölge-
lerinde çoğunlukta ve topluluk 
halinde yaşadıklarını aktardı. 
Türkiye’nin göçmen politikasın-
da en büyük sorunlardan biri-
sinin yabancı uyruklu insanları 

sanayi, inşaat ve çok sayıda sek-
törde çalıştırmak olduğunu da 
vurgulayan Bünyamin Ayhan, 
“Bu durum Türkiye’nin sosyo-e-
konomik ve kültürel yapısında 
sorunlara neden oluyor. Çünkü 
sektörlerin çoğunda yabancı uy-
ruklu insanlar çalıştığı için Türk 
gençleri kapalı hale geliyor. Göç-
menler çok ucuza çalışıyorlar. 
Zaten burada yapmak zorunda 
oldukları ödemeler de olmuyor. 
Hatta birçok göçmenin nüfusta 
kaydı bile olmuyor. Sanayiciler 
göçmenlere daha az ücret öde-
diği için onları çalıştırıyor ve çok 
para kazanmaya çalışıyor. Ama 
toplumun gelişmesini engelli-
yorlar. Çünkü Türklerin çalışa-
cağı yerleri göçmenler dolduru-
yor, böyle olunca Türkler işsiz 
kalıyor, işsizlik artınca da dev-

letin hazinesine para girmiyor 
ve devlet sonuç olarak emekli-
lere ücretlerini ödeyemiyor. Bu 
döngü böyle uzayıp gidiyor. Do-
layısıyla kontrolün sağlanması 
gerekiyor. Örneğin göçmenlere 
belli noktalarda ve yerlerde ça-
lışma izni verilmesi lazım” diye 
konuştu. 

GÖÇMEN SORUNLARIYLA ILGILI 
ÇALIŞMA YOK

Türkiye’ye gelen göçmenle-
re vatandaşlık verilmesinin çok 
büyük bir sorun olduğunu söy-
leyen Ayhan, Almanya’ya giden 
göçmenlere devletin oturma izni 
verdiğini ama vatandaşlık ver-
mediğini anlattı. Ayhan, “Türki-
ye’de de böyle olması gerekiyor. 
Bunun yanında medyanın her 
zaman yansıtmadığı göçmen-
lerle ilgili sorunlu olayların ve 

çatışmaların da meydana geldi-
ğini biliyoruz. Bu konuda toplu-
mun ve devletin bir önerisi yok. 
Özellikle bilim adamlarının Tür-
kiye’deki göçmenlerle ilgili ça-
lışmaları bulunmuyor. Göçmen 
sorunlarıyla ilgili araştırmaların 
ve çözümlerin gerçekleşmesi 
gerekiyor” şeklinde konuştu. 

TÜRKIYE MELEZ ÜLKE OLMA 
YOLUNDA ILERLIYOR!

Göçmenler giderse sanayide, 
inşaatta çalışacak Türk buluna-
mayacağına dair düşüncelerin 
çok yanlış olduğunu ileri süren 
Ayhan, son olarak şunları kay-
detti: “Bizim ülkemizin insanları 
çok çalışan. Bu sayısal verilerle 
kanıtlandı. Ama maalesef çalış-
tıklarının karşılığını alamıyorlar. 
Hâlbuki kaliteli iş yapan herkes, 
kaliteli işçi bulur. Ama şu an iş-
verenlerin çoğu ucuza geldiği 
için yabancı uyruklu göçmenleri 
çalıştırmayı tercih ediyor. Konya 
bu konuda en çok sorun yaşayan 
şehirlerden birisi. 

Konya sanayisi işçi ihtiya-
cının çoğunluğunu göçmenler-
den sağlıyor. Bu durum devam 
ederse sonrasında şu an göç-
men dediğimiz o insanlar iş-
veren olacak. Türkler, yabancı 
uyrukluların yanında çalışmaya 
başlayacak. Anlamalıyız ki; göç-
menleri çalıştırarak ekonominin 
büyümesini sağlayamadık. Hat-
ta göçmenler ülkemize geldik-
leri zamandan beri ekonomiden 
ne alıp ne vermişler bunun araş-
tırılması gerekiyor. Göç evrensel 
ve her zaman meydana gelebi-
lecek bir olgu. Ama göçmenler-
le ilgili maalesef yeterince bir 
düzenlememiz ve tartışmamız 
yok. Harekete geçilmezse Tür-
kiye’nin geleceğinde çok büyük 
sorunlarla karşı karşıya kalaca-
ğız. Bunun en büyüğü ise, Türk-
lerin melez bir ırk olmasıyla ger-
çekleşecek.”
n TUBA KAYA 

Konya’da çok fazla yabancı uyruklu işçinin çalıştırıldığından yakınan Prof. Dr. Bünyamin Ayhan, şeh-
rin belli bölgelerinde Türkçe konuşan insan bulmakta zorluk yaşanmaya başlandığına dikkat çekti 

Göçmen gerçeği var!

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
şehir merkezinde vatandaşlar-
la bir araya geldi. Konyalılarla 
her fırsatta bir araya gelmeye 
büyük önem veren Başkan Al-
tay, Kültürpark ve çevresinde 

vatandaşlarla sohbet etti. Özel-
likle çocukların ve gençlerin ya-
kın ilgisiyle karşılaşan Başkan 
Altay, vatandaşların talep ve 
beklentilerini dinledi. Konya-
lılarla bir araya gelmekten her 
zaman büyük keyif aldığını dile 

getiren Başkan Altay, “Bereket-
le geçen gündüzümüzü Kültür-
park’ta noktaladık. Bu şehrin 
her tarafı günün her saatinde 
ayrı güzel çok şükür. Hasbihal 
ettiğimiz gençlerimize ve bü-
yüklerimize teşekkür ederim. 

Hemşehrilerimizden aldığımız 
güç ve destekle güzel şehrimi-
zi çok daha müreffeh, çok daha 
güçlü yarınlara taşımak için var 
gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz” ifadelerini kullandı.
 n İHA

Başkan Altay, Kültür Park’ta gençlerle buluştu

Konya'nın ilk ve tek fide 
üretim tesisi ‘Konya Fide’de 
satışlar başladı. Yeni üretim 
sezonunun tüm çiftçilere ha-
yırlı ve bereketli olması te-
mennisinde bulunan Meram 
Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, Meram Belediyesi ön-
cülüğünde kurulduğu günden 
bu yana her yönüyle göz dol-
duran tesisin, kaliteli ürün-
leriyle de üreticilerin gözdesi 
haline geldiğini belirtti.  Kon-
ya’nın ilk ve tek sebze fidesi 
üretim tesisi olan Konya Fi-
de’de yeni sezon satışları baş-
ladı. 2019 yılında Meram Be-
lediyesi öncülüğünde Karatay 
Ziraat Odası ve Konya Sebze 
Üreticileri Birliği iş birliğin-
de ve KOP desteğiyle kurulan 
Konya Fide, kaliteli ürünleri 
ve fiyat politikasıyla bu yıl da 
satışlar başlar başlamaz üreti-
cilerin gözdesi oldu.  

DÖRT NOKTADAN 
ALABILECEKLER 

Konya Fide’de 2024 sa-
tışları dört ayrı noktada ger-
çekleştirilecek. Karahüyük 
Mah. Damlakaya Sokak’ta 
bulunan ‘Sebze Fidesi Üretim 
Tesisi’ merkezli gerçekleşti-
rilecek satışlar, çiftçilerin ve 
hobi amaçlı ekim yapanların 
daha kolay ulaşımını sağlaya-
bilmek amacıyla Harmancık, 
Saraçoğlu ve Karatay Ziraat 
Odası Satış Noktalarında da 
gerçekleştirilecek.  Satış nok-
talarının adresleri ise şöyle ; 
Harmancık Pazarı Satış Nok-

tası; Lalebahçe Mah. Hatıp 
Cd. No:174/E Meram/Konya, 
Karatay Ziraat Odası Satış 
Noktası; Fevzi Çakmak Mah. 
10525. Sk. No:1/1 Karatay/
Konya, Saraçoğlu Satış Nokta-
sı; İstiklal Mah. Saraçoğlu Cd. 
No:109 Karatay/Konya. 

HAYIRLI VE BEREKETLI 
OLSUN  

Yeni sezonun üreticiye ve 
Konya tarımına hayırlı ve be-
reketli olması temennisinde 
bulunan Meram Belediye Baş-
kanı Mustafa Kavuş, Meram 
Belediyesi öncülüğünde ku-
rulan sebze fidesi üretim tesi-
sinin, Meram ve Konya çiftçi-
sine kaliteden verime, uygun 
fiyattan kapasitesine ve sun-
duğu kaliteli hizmete kadar 
her yönden büyük yarar sağla-
dığına vurgu yaptı. Konya Fi-
de’nin şehir için bu alanda bir 
ilk ve tek olduğunu hatırlatan 
Başkan Kavuş, “Sebze Fidesi 
Üretim Tesisi sayesinde ekile-
cek fideler, Konya’nın iklimine 
uygun, hastalıktan uzak, ari 
ve hibrit tohum yöntemiyle 
üretiliyor. Üreticinin nakliye 
maliyetini düşürüyor, nakli-
yeden kaynaklanan sıkıntıla-
rı önlüyor. Kalitesi ve uygun 
fiyat politikasıyla da Konya 
çiftçisinin en çok tercih ettiği 
merkez oldu. Konya Fide işte 
bu avantajlarla yeni sezon sa-
tışlarına başladı. Tüm üretici-
lerimizi bu kaliteyi yaşamaya 
davet ediyorum” 
 n HABER MERKEZİ

Kavuş: Konya Fide kendi 
alanında tek

Prof. Dr. Bünyamin Ayhan
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Konya Büyükşehir Bele-
diyesi ile Selçuk Üniversitesi 
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 
İç Mimarlık Bölümü iş birliğin-
de bir araya gelen öğrenciler, 
temiz çevre için farkındalık 
oluşturmak amacıyla Meram 
Çamlıbel ve Tavusbaba Mesire 
Alanı civarında hem temizlik 
yaptılar hem de doğa yürüyüşü 
gerçekleştirdi.  Sosyal sorumlu-
luk projesi kapsamında Meram 
Çamlıbel ve Tavusbaba Mesire 
Alanı civarında düzenlenen et-
kinliğe yoğun ilgi gösteren öğ-
renciler, hem temizlik yaptılar 
hem de cam, plastik ve benze-
ri maddeler başta olmak üzere 
çevreyi kirleten hiçbir maddeyi 

doğaya atmamaları konusunda 
vatandaşlara uyarıda bulundu-
lar. Öğrenciler, etkinliğe katıl-
maktan dolayı büyük mutluluk 
duyduklarını belirterek, çevre 
temizliğinin gelecek nesiller 
için yerine getirilmesi gereken 
en büyük sorumluluklardan 
bir tanesi olduğunu vurguladı. 
Çevreyi koruma adına gerçek-
leştirilen bu ve benzeri etkin-
liklerin sürekli hale gelmesi 
temennisinde bulunan öğrenci-
ler, Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay’a 
çevreye ve gençlere sağladığı 
hizmetler ile samimi yaklaşım-
ları dolayısıyla teşekkür etti.
n HABER MERKEZİ

Öğrenciler temiz doğa ve çevre için yürüdü

İsrail, 17 yıldır hukuksuz bir şe-
kilde Gazze'yi abluka altında tutuyor 
ve 7 Ekim'den beri vahşi saldırılarını 
sürdürüyor. 200 günü aşkın süredir 
devam eden bu saldırılar insanlık 
vicdanında derin bir yara açıyor. Ay-
rıca İsrail, insani yardım malzeme-
lerinin bölgeye ulaştırılmasını çeşitli 
yollarla engelliyor ve halkın içinde 
bulunduğu zorlu koşulları daha da 
ağırlaştırarak mücadelelerini kırma-
ya çalışıyor. İnsan Hak ve Hürriyet-
leri (İHH) İnsani Yardım Vakfı, ablu-
kayı delmek ve Gazze halkına insani 
yardım malzemelerini deniz yoluyla 
ulaştırmak amacıyla Özgürlük Fi-
losunu yola çıkarıyor. Uluslararası 
arenanın desteklediği Filo, dünyanın 
çeşitli yerlerinden aktivistlerin katılı-
mı ile demir alacak ve insanlığın or-

tak çağrısını gür bir sesle Akdeniz’de 
duyuracak.

KAYALIPARK’TA NÖBET 
TUTUYORLAR

 Dünyanın birçok yerinde ol-

duğu gibi, Türkiye'de de Özgür-
lük Filosu'na destek vermek için 
yürüyüşler, oturma eylemleri ve 
nöbet organizasyonları düzenlen-
meye başlandı. Konya, bu destek-

lerden biri olarak şehrin en işlek 
yerlerinden biri olan Kayalıpark'ta 
nöbet tutmaya başladı. İHH İnsa-
ni Yardım Vakfı Konya Şubesi'nin 
düzenlediği bu nöbetler, gençle-
rin yoğun katılımı ve çeşitli etkin-
lik ve söyleşiler ile devam ediyor.

HERKES DAVETLİ
Özgürlük Filosunun yardım-

ları Gazze halkına ulaştırmaktan 
daha büyük bir misyonla yol ala-
cağını ifade eden Konya Şubesi, 
halkın bu tür çalışmalara destek 
vermesinin, zulmün gündemde 
kalmasını sağlayıcı ve kamuo-
yunu harekete geçirici bir etkisi 
olduğuna inanıyor. Vicdan sahibi 
tüm Konya halkını ise nöbetlerine 
bekliyor.  
n HABER MERKEZİ

İHH İnsani Yardım Vakfı, terörist İsrail, tarafından Gazze’de işlenen katliama dikkat çekmek amacıyla Konya’nın 
en işlek yerlerinden biri olan Kayalıpark’ta nöbete başladı. Nöbete ise tüm vatandaşların davetli olduğu bildirildi

Gazze için nöbetteler!

Konferanslar, seminerler, 
sinema ve sergi program-
larıyla Konya ile Karatay’ın 
kültür-sanat hayatına önemli 
katkılar yapan Karatay Bele-
diyesi, yeni bir projeye daha 
imza atıyor. Konya Anadolu 
İmam Hatip Lisesi öğrenci-
lerinden oluşturulan koro, 
Karatay Belediyesi’nin ev sa-
hipliğinde Türk Tasavvuf Mü-
ziği konseri verecek. 26 Ni-
san Cuma akşamı 20:30’daki 
bu eşsiz bir müzik ziyafetine 
tüm Konyalılar davetli.  Kon-
ya Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Proje Okulu Musiki Programı 
Öğrencilerinden oluşturulan 
koro, tasavvufi eserlerden 
oluşan bir konser verecek. 26 
Nisan Cuma akşamı 20:30’da 
gerçekleştirilecek olan konser, 
Karatay Belediyesi Ali Ulvi 
Kurucu Gençlik Merkezi’nde 

yapılacak. Karatay Beledi-
ye Başkanı Hasan Kılca, tüm 
Konyalı sanatseverleri konse-
re davet etti. Kılca; “Karatay 
Belediyesi olarak şehrin ve 
ilçenin kültür-sanat hayatına 
katkı sunmayı sürdürüyoruz. 
Bu amaçla da pek çok etkinlik 
ve organizasyon düzenliyo-
ruz. Şiir Şölenlerimiz, Âşıklar 
Bayramlarımız, yayın hayatına 
kazandırdığımız kitaplarımız, 
konserlerimiz ve daha birçok 
etkinliğimizle ilçemizin kültür 
ve sanat hayatına yeni bir so-
luk getirdiğimize inanıyoruz. 
Belediye olarak kültürel faali-
yetlerimizi sürekli artırıp, yeni 
ve farklı projelerimizle hem-
şehrilerimizle birlikte olmaya, 
Karatay’ımızın güzelliklerini 
birlikte yaşamaya ve paylaş-
maya devam edeceğiz” dedi.
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Meram Belediye Başka-
nı Mustafa Kavuş, AK Parti 
MKYK Üyesi ve AK Parti Yerel 
Yönetimler Başkan Yardımcısı 
Mücahit Yanılmaz’ı ağırladı. 
AK Parti Konya İl Başkanı Ha-
san Angı, AK Parti Meram İlçe 
Başkanı Mustafa Dolular ve 
Meram Belediyesi Meclis Üye-
leri’nin de hazır bulunduğu 
ziyarette, Başkan Kavuş Ya-
nılmaz’a belediye çalışmaları 
ve yeni döneme dair projeleri 
hakkında bilgi verdi. Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Ka-
vuş, AK Parti MKYK Üyesi ve 
AK Parti Yerel Yönetimler Baş-
kan Yardımcısı Mücahit Ya-

nılmaz da yapılan çalışmalar 
için Başkan Kavuş ve ekibine 
teşekkür etti. Yerel yönetim-
lerde gerçekleştirilen başarılı 
çalışmaların kendileri için çok 
değerli olduğuna vurgu yapan 
Mücahit Yanılmaz, Meram 
halkının da bu yatırımlara 31 
Mart Yerel Seçimlerinde ver-
diği oylarla desteklediğinin al-
tını çizdi. Yanılmaz, “Türkiye 
Yüzyılı Şehirleri’nin inşasına 
ve insan odaklı hizmet anla-
yışının devam etmesine oyla-
rıyla destek veren tüm Meram 
halkına şükranlarımı sunuyo-
rum” diye konuştu. 
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Karatay Belediyesi’nden 
özel konser

Yanılmaz: Yüzyılın şehirleri 
inşa ediliyor

Konya Veteriner Hekimleri Oda-
sı Başkanı Mesut Koçak, veteriner 
hekimlerin temelde sağlık çalışanı 
olduğuna dikkat çekerek, “Çalışma-
larla insanlığa büyük katkılar sağ-
lamışlardır” dedi.  Konya Veteriner 
Hekimleri Odası Başkanı Mesut Ko-
çak, 'Dünya Veteriner Hekimler Gü-
nü’nü kutladı. Koçak, veterinerlerin 
büyük fedakarlık örneği gösterdikle-
rine işaret ederek, “Dünya Veteriner 
Hekimleri Birliğinin, her yıl Nisan 
ayının son Cumartesi gününü ''Dün-
ya Veteriner Hekimler Günü'' olarak 
kutlanmasını kararlaştırması ile bir-
likte 2000 yılından itibaren bu gün 
Dünya Veteriner Hekimler Günü 
olarak kutlanmaktadır. Veteriner He-
kimlik hayvanların evcilleştirilmesi 
ile tarih sahnesine çıkmış dünyanın 
en saygın ve köklü mesleklerinden 
biridir. Veteriner Hekimlik eğitimi-
nin başlaması ile birlikte hayvanlar 

üzerinde yapılan çalışmalar, beşeri 
hekimliğin gelişmesine büyük kat-
kılar sağlamıştır. Veteriner hekimler; 
hayvan sağlığının ve aynı zamanda 
insan sağlığının korunması, hayvan 
refahının iyileştirilmesinin yanı sıra, 
gıda güvenliğinin sağlanması, küre-
sel açlığın azaltılması, zoonoz has-
talıkların önlenmesi, hayvan ıslahı, 
tıbbi araştırmalar ve biyolojik çeşit-
liliğin korunması alanında yaptıkları 
çalışmalarla insanlığa büyük katkılar 
sağlamışlardır” dedi. 

TIP MENSUBUDUR
Kamuoyunun dikkatini çekme-

yi amaçladıklarını kaydeden Koçak, 
“Belirlenen tema ile Veteriner He-
kimlerin bu alanlardaki çalışmaları-
na kamuoyunun dikkatinin çekilmesi 
amaçlanmaktadır. Altı kıtada sayıları 
1.6 milyonu geçen Veteriner He-
kim tarafından 24'ncü kez kutlana-
cak olan Dünya Veteriner Hekimler 

Günü, Veteriner Hekimler için onur 
kaynağı, gurur kaynağı ve mutluluk 
kaynağı olmuştur. Veteriner Hekim; 
Veteriner Tıp uygulamalarını aldığı 
eğitim sonunda uzmanlıkla yapan 
ve insan harici hayvanların üreme, 
beslenme, hastalık ve yaralanma sü-
reçlerine müdahale eden, öncelikle 
koruyucu hekimlik uygulamaları ile 
hastalıklar ortaya çıkmadan önle-
yen, hayvanlardan insanlara bula-
şan yüzlerce hastalığın önlenmesi 
için insan sağlığını da hizmet eden 
bir Tıp mensubudur” diye konuştu. 

YAZ-KIŞ ÇALIŞMAKTADIR
Koçak sözlerini şöyle tamamladı, 

“Bu gün insanımızın daha iyi beslen-
mesi et, süt, yumurta ve diğer hay-
vansal gıda üreticilerinin yanında, 
ilaç sanayinin gelişmesine önemli 
katkılar sağlayan yetiştiricimizin 
daha kaliteli ve yüksek verim elde 
edebilmesi için ıslah çalışmalarını 

yürüten, en büyük sevinç kaynağı 
acılarını dilleri ile değil ancak sesleri 
ve bakışları ile anlatan hayvanların 
dertlerini dindirmek olan, sağlıklı 
hayvan, sağlıklı gıda neticede sağlık-
lı nesillerin yetişmesinde öncü ama 
bugüne kadar yaptıklarına oranla 
takdir edilmemiş, buna rağmen so-
rumluluklarının bilincinde olan Türk 
Veteriner Hekimlerinin gündeme 
gelmesi açısından çok önemlidir. 
Veteriner Hekimlik mesleği hayvan 
sağlığı, insan sağlığı ve çevre sağlı-
ğının birbirinden ayrılmaz unsurlar 
olduğunu ifade eden Tek Sağlık kav-
ramının temel direğidir. Yaşanılabilir 
bir dünya için, sağlıklı insan nesille-
rinin yetiştirilebilmesi için, hayvan-
larımızın mutluluğu ve huzuru için 
Veteriner Hekimler var güçleriyle 
gece-gündüz, yaz-kış demeden ça-
lışmaktadırlar”
n HABER MERKEZİ

Veterinerler insan sağlığını da koruyor

Mesut Koçak



Ticaret Bakanı Bolat, Bakan-
lık olarak güçlendirilmiş denetim 
ekipleriyle sürekli sahada çalış-
tıklarını belirterek, "Fırsatçılara, 
stokçulara, karaborsa zihniyetine 
izin vermeyeceğiz." dedi. Ticaret 
Bakanı Ömer Bolat, Türkiye Esnaf 
ve Sanatkarları Konfederasyonu 
(TESK) Genel Merkezi'nde ger-
çekleştirilen Meslek Kuruluşları 
İstişare ve Değerlendirme Toplan-
tısı'nda 81 ilin esnaf birlikleri baş-
kanlarıyla bir araya geldi. Bakan 
Bolat, burada yaptığı konuşmada, 
esnafın toplumun omurgası oldu-
ğunu söyledi. Esnafın ülkenin bu 
noktaya ulaşmasında en önemli 
toplumsal kesimlerin başında gel-
diğini vurgulayan Bolat, "Bir esnaf 
ve sanatkarın evladı olarak, sizin 
değer dünyanıza ve sıkıntılarınıza 
aşinayım. Sizin sorunlarınıza vakı-
fız ve çözme noktasında da hükü-
metimiz 21 yıldır canla başla mü-
cadele ediyor." diye konuştu.

10 AY İÇİNDE 2 SEÇİM YAPILDI
Türkiye'nin 10 ay içinde 2 se-

çimi geride bıraktığını anımsatan 
Bolat, bu seçimlerin halkın demok-
ratik olgunluğunu göstermesi açı-

sından önemli olduğunu dile getir-
di. Bolat, ülkenin daha refah içinde, 
gelişmiş ve kalkınma yarışına de-
vam etmesini sağlayacak seçimsiz 
4 yıllık bir dönem bulunduğuna 
dikkati çekti. Eylül 2023'te açıkla-
nan orta vadeli 3 yıllık yol harita-
larının önlerinde olduğunu ifade 
eden Bolat, burada birinci hedefin 
yüksek enflasyonla mücadelenin 
başarılması olduğunu bildirdi. Bo-
lat, güven inşa etmek ve istikrarı 
pekiştirmek için gayretlerini boşa 
çıkarmaya çalışanların boş durma-
dığını, bu kişilerin ekonomideki iyi 
verileri görmediğini söyledi.  n AA

Meslek liseleri ile sanayicile-
rin buluşturulacağı Konya Mesleki 
Eğitim İstihdam Fuarı için Valilik 
Koordinasyonunda, Konya Büyükşe-
hir Belediyesi, Konya İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü, Konya Sanayi Odası 
ve Konya Organize Sanayi Bölge-
si arasında "Konya Mesleki Eğitim 
İstihdam Fuarı" iş birliği protokolü 
imzalandı.

MESLEKİ EĞİTİM ÖNEM
 TAŞIYOR

Konya Valisi Vahdettin Özkan, 
Valilik binasındaki imza töreninde 
mesleki ve teknik eğitimle çeşitli 
meslek alanlarında sanayi ve hizmet 
sektörlerinin talepleri, ihtiyaçlarına 
göre mesleki bilgi, beceri, tavır ve 
davranış yeterliklerine sahip insan 
gücünün yetiştirilmesi ve istihdamı 
sağlanarak ülkenin ekonomik ve 
sosyal kalkınmasına katkıda bulun-
manın amaçlandığı belirtti.Dünyada 
artan rekabet koşulları ve teknolojik 
gelişmelerin, özellikle sanayi sek-
töründe işgücü piyasasının ihtiyaç 
duyduğu vasıfları çeşitlendirdiğini, 
bu sebeple vasıflı ara eleman ihtiya-
cının artığını ifade eden Özkan, şöyle 
konuştu: "Mesleki ve teknik eğitim, 
bir yandan emek gücünün vasıflı 
hale gelmesine katkı sunarken, diğer 
taraftan emeğin, emek süreçlerin-
deki konumlanışına uygun vasıfları 
öğrencilere kazandırarak işgücünün 
yeniden yapılandırılmasına yardımcı 
olmaktadır. Türkiye gibi genç nüfu-
sun yoğun olduğu gelişmekte olan 
ülkelerde mesleki ve teknik eğitimin 
önemi giderek artmakta olup, bek-
lentiler vasıflı insan gücü yetiştirme-
nin ötesine geçmiş ve sürdürülebilir 

kalkınma, çevreye duyarlılık, sosyal 
dayanışma, uluslararası iş birliği, iş 
kurma, istihdam, istihdamın sürek-
liliği ve yeniden istihdam edilebilme 
gibi amaçları da içerisine alacak şe-
kilde genişlemiştir."

İŞ HAYATINA ATILMA İMKANI 
BULACAKLAR

Özkan, Türkiye'de bir ilk olan 
Konya İstihdam Fuarı'nın örnek 

teşkil ederek ülke geneline ya-
yılması temennisinde bulundu. 
Konya Sanayi Odası Başkanı Mus-
tafa Büyükeğen, fuarın 15-16 Ma-
yıs'ta Mehmet Tuza Pakpen Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesinde 
düzenleyeceğini belirterek, "Fua-
rımız, inşallah Türkiye'nin mesle-
ki eğitim odaklı ilk Mesleki Eğitim 
İstihdam Fuarı olacak. Meslek li-

sesi mezunlarımızı istihdam pi-
yasasına kazandırmak ve Konya 
sanayisinin insan kaynağı ihtiya-
cını karşılamak amacıyla düzen-
leyeceğimiz fuara, sanayicilerimiz 
stantları ile katılırken, meslek 
liselerinde eğitim gören öğrenci-
lerimiz veya mezunlarımız da öz-
geçmişleriyle katılarak sanayici-
lerle tanışacak, iş hayatına atılma 
fırsatı bulacaklar. Öğrencilerimiz 
'Konya Mesleki Eğitim İstihdam 
Fuarı'nda iş görüşmesinin yanı 
sıra, staj görüşmesi de yapabile-
cek." diye konuştu.

İŞ GÖRÜŞMELERİ
 YAPILACAK

Öte yandan fuarla Konya mer-
kez ilçelerinde bulunan mesleki 
ve teknik Anadolu lisesi 1900 
11. sınıf öğrencisinin beceri ve 
staj süreçlerine tabi olmaları, 12. 
sınıfta olan 2 bin öğrencinin de 
Konya'da faaliyet gösteren büyük 
işletmelerle buluşturulmasının 
sağlanarak aranan eleman sıkın-
tısının en aza indirilmesi, mezun 
durumda olan öğrenciler için 
anında istihdam ve işbaşı görüş-
melerini fuarda yapabilmeleri he-
defleniyor. 

Konuşmaların ardından iş bir-
liği protokolü, Vali Vahdettin Öz-
kan, Konya Büyükşehir Belediye 
Başkan Vekili Mustafa Uzbaş, Sa-
nayi Odası Başkanı Mustafa Bü-
yükeğen, Konya Organize Sanayi 
Bölgesi Yönetim Kurulu Üyesi 
Ömer Faruk İyibildiren ve İl Milli 
Eğitim Müdürü Murat Yiğit tara-
fından imzalandı.
n HABER MERKEZİ
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Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB) Para Politikası 
Kurulu (PPK), politika faizi olan 
bir hafta vadeli repo ihale faiz 
oranını değiştirmeyerek yüzde 
50'de tuttu. CMB'den faiz oran-
larına ilişkin yapılan duyuruda, 
Yaşar Fatih Karahan başkanlı-
ğında toplanan Kurul'un, poli-
tika faizinin yüzde 50'de sabit 
kalmasına karar verdiği bildiril-
di. Mart ayında aylık enflasyo-
nun ana eğiliminin devam eden 
zayıflamaya rağmen öngörü-
lenden yüksek gerçekleştiği be-

lirtilen duyuruda, tüketim malı 
ve altın ithalatındaki seyrin cari 
dengedeki iyileşmeye katkı ve-
rirken, yakın döneme ilişkin 
diğer göstergelerin yurt içi ta-
lepte direncin sürdüğüne işaret 
ettiği ifade edildi. Duyuruda, 
hizmet enflasyonundaki yük-
sek seyir ve katılık, enflasyon 
beklentileri, jeopolitik riskler 
ve gıda fiyatlarının enflasyonist 
baskıları canlı tuttuğu aktarıldı. 

YAKINDAN TAKİP EDİLİYOR
Kurul'un enflasyon beklen-

tileri ve fiyatlama davranışları-

nın öngörüler ile uyumunu ya-
kından takip ettiği kaydedilen 
duyuruda, "Mart ayında atılan 
adımların etkisiyle finansal ko-
şullar önemli ölçüde sıkılaş-
mıştır. Parasal sıkılaştırmanın 
krediler ve iç talep üzerindeki 
etkileri yakından izlenmek-
tedir." değerlendirmesine yer 
verildi. Duyuruda, "Kurul, pa-
rasal sıkılaştırmanın gecikmeli 
etkilerini de göz önünde bu-
lundurarak politika faizinin sa-
bit tutulmasına karar vermekle 
birlikte, enflasyon üzerindeki 

yukarı yönlü risklere karşı ih-
tiyatlı duruşunu yinelemiştir." 
ifadeleri kullanıldı. Aylık enf-
lasyonun ana eğiliminde belir-
gin ve kalıcı bir düşüş sağla-
nana ve enflasyon beklentileri 
öngörülen tahmin aralığına ya-
kınsayana kadar sıkı para poli-
tikası duruşu sürdürüleceği be-
lirtilen duyuruda, enflasyonda 
belirgin ve kalıcı bir bozulma 
öngörülmesi durumunda ise 
para politikası duruşunun sıkı-
laştırılacağı vurgulandı.
n AA

Merkez Bankası faizi yüzde 50’de sabit tuttu

Mart ayında 226 bin 617 adet 
taşıtın trafiğe kaydı yapıldı. Mart 
ayında trafiğe kaydı yapılan ta-
şıtların yüzde 45,5'ini motosiklet, 
yüzde 39,1'ini otomobil, yüzde 
8,7'sini kamyonet, yüzde 3,8'ini 
traktör, yüzde 1,8'ini kamyon, yüz-
de 0,6'sını minibüs, yüzde 0,4'ünü 
otobüs ve yüzde 0,1'ini özel amaç-
lı taşıtlar oluşturdu. Trafiğe kaydı 
yapılan taşıt sayısı bir önceki aya 
göre yüzde 17,1 arttı. Mart ayın-
da trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı 
bir önceki aya göre motosiklette 
yüzde 21,9, traktörde yüzde 18,3, 
otomobilde yüzde 15,4, otobüs-
te yüzde 15,4, kamyonette yüzde 
7,3, kamyonda yüzde 0,8 artarken 
özel amaçlı taşıtta yüzde 8,8 ve 
minibüste yüzde 6,9 azaldı.

GEÇEN YILA GÖRE ARTTI
Trafiğe kaydı yapılan taşıt sayı-

sı geçen yılın aynı ayına göre yüz-
de 18,2 arttı. Mart ayında geçen 

yılın aynı ayına göre trafiğe kay-
dı yapılan taşıt sayısı özel amaçlı 
taşıtta yüzde 43,4, motosiklette 
yüzde 33,6, minibüste yüzde 30,4, 
otobüste yüzde 19,7, otomobilde 
yüzde 16,2 artarken kamyonette 

yüzde 13,1, kamyonda yüzde 11,8 
ve traktörde yüzde 5,4 azaldı. Tra-
fiğe kayıtlı toplam taşıt sayısı Mart 
ayı sonu itibarıyla 29 milyon 367 
bin 254 oldu. Mart ayı sonu itiba-
rıyla trafiğe kayıtlı taşıtların yüzde 

52,8'ini otomobil, yüzde 18,1'ini 
motosiklet, yüzde 15,5'ini kamyo-
net, yüzde 7,5'ini traktör, yüzde 
3,3'ünü kamyon, yüzde 1,7'sini 
minibüs, yüzde 0,7'sini otobüs ve 
yüzde 0,4'ünü özel amaçlı taşıtlar 

oluşturdu.
MART AYINDA 865 BİN 144 ADET 

TAŞITIN DEVRİ YAPILDI
Devri yapılan taşıtların yüzde 

67,1'ini otomobil, yüzde 14,9'unu 
kamyonet, yüzde 10,3'ünü moto-

siklet, yüzde 3,2'sini traktör, yüz-
de 2,2'sini kamyon, yüzde 1,6'sını 
minibüs, yüzde 0,5'ini otobüs ve 
yüzde 0,2'sini özel amaçlı taşıt-
lar oluşturdu. Mart ayında 88 bin 
718 adet otomobilin trafiğe kaydı 
yapıldı

 MARKALAR BELLİ OLDU
Mart ayında trafiğe kaydı ya-

pılan otomobillerin yüzde 12,7'si 
Renault, yüzde 10,7'si Fiat, yüzde 
7,1'i Chery, yüzde 6,1'i Opel, yüzde 
5,9'u Peugeot, yüzde 5,4'ü Hyun-
dai, yüzde 5,4'ü Toyota, yüzde 5,0'ı 
Citroen, yüzde 4,9'u Dacia, yüzde 
4,8'i Volkswagen, yüzde 3,6'sı Sko-
da, yüzde 3,0'ı Ford, yüzde 2,9'u 
Mercedes-Benz, yüzde 2,7'si Hon-
da, yüzde 2,4'ü MG, yüzde 2,2'si 
BMW, yüzde 2,2'si Nissan, yüzde 
1,9'u Volvo, yüzde 1,6'sı Audi, yüz-
de 1,6'sı Kia ve yüzde 7,8'i diğer(2) 
markalardan oluştu.   
n HABER MERKEZİ

226 bin 617 adet taşıt daha trafiğe girdi

Mesleki Eğitim İstihdam Fuarı hakkında konuşan Konya Valisi Vahdettin Özkan, “Konya sanayisinin insan kayna-
ğı ihtiyacını karşılamak amacıyla düzenleyeceğimiz fuara, sanayicilerimiz büyük katkı sağlayacak” diye konuştu

Hedef yeni iş gücü!

Bolat: Fırsatçılara prim 
vermeyeceğiz

Ömer Bolat
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Konya'da U dönüşü yapmak iste-
yen minibüs sürücünün hayatını 
kaybettiği kaza anına ait kamera 
görüntüleri ortaya çıktı. Kaza, 22 
Nisan'da saat 17.30 sıralarında 
merkez Meram ilçesi Konya Ispar-
ta-Karayolu Akyokuş mevkiinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, merkez istikametinden Bey-
şehir ilçesi istikametine seyir halin-
de olan Yakup Bütün idaresindeki 
42 VP 898 plakalı minibüs, merkez 
istikametine U dönüşü yaptığı sıra-
da Mustafa H. idaresindeki 64 FS 
591 plakalı otomobilin çarpması so-

nucu yan yattı. İhbarı üzerine olay 
yerine sevk edilen sağlık ekipleri, 
minibüsün altında kalan sürücü Ya-
kup Bütün'ün hayatını kaybettiğini 
belirledi. Kazada otomobil sürücüsü 
ile araçta yolcu olarak bulunan E.H. 
ve minibüste bulunan A.Y. yaralan-
dı. Yaralılar yapılan ilk müdahalenin 
ardından kent merkezindeki çeşitli 
hastanelere kaldırılarak tedavi altı-
na alındı. Kazada hayatını kaybeden 
Yakup Bütün'ün cenazesi ailesine 
teslim edilmesinin ardından mer-
kez Selçuklu ilçesi Tepekent Mahal-
lesi’nde defnedildi. n İHA

Konya’da ortaokul öğrenci-
si bir çocuk, okuldan çıkarak 
evine gittiği sırada atılan taşın 
başına isabet etmesi sonucu 
yaralandı. Olay, saat 15.00 sı-
ralarında merkez Karatay ilçesi 
Akabe Mahallesinde yaşandı. 
Edinilen bilgiye göre, okuldan 
çıkıp evlerine giden bir grup 
ortaokul öğrencisine, henüz 
kimlikleri belirlenemeyen ve 
öğrenci oldukları belirtilen 5-6 
kişilik bir grup taş attı. Atılan 

taşlardan biri, ortaokul öğren-
cisi 11 yaşındaki Y.E.K.’nin ba-
şına isabet ederken, taş atan 
gruptakiler kaçtı. Çevredeki-
lerin ilk müdahalesini yaptı-
ğı yaralı çocuk, ihbar üzerine 
adrese gelen sağlık ekiplerinin 
ilk müdahalesinin ardından 
ambulansla Konya Şehir Has-
tanesine kaldırıldı. Yaralı ço-
cuğun sağlık durumunun iyi 
olduğu öğrenildi.
n İHA

“Huzur Şehri Konya” sloganıyla 
suç ile mücadele il genelinde ka-
rarlılıkla devam ediyor. Konya Va-
lisi Vahdettin Özkan başkanlığında 
Ereğli’de güvenlik toplantısı yapıldı. 
Ereğli Kaymakamlığında gerçek-
leştirilen toplantıda konuşan Vali 
Vahdettin Özkan, uyuşturucu ile 
mücadele, organize suç örgütlerine 
yönelik operasyonlar, aranan şa-
hıslara yönelik çalışmalar, düzensiz 
göç ile mücadele ve terör örgütle-
rine yönelik mücadele başlıklarında 
değerlendirmelerde bulundu. Vali 
Özkan, gençleri ve geleceğimizi ze-
hirleyen uyuşturucu tacirlerine yö-
nelik operasyonlar ve uyuşturucu ile 
mücadelenin kararlılıkla devam et-
tiğini söyledi. Özkan, Ereğli’de ilk 4 
ayda; uyuşturucu ile mücadele kap-
samında 163 şahıs hakkında işlem 
yapılırken, 20 şahsın tutuklandığını, 
çok miktarda uyuşturucu madde ele 
geçirildiğini belirtti.

OPERASYONLAR KARARLILIKLA 
SÜRÜYOR

Haksız menfaat peşinde suç 
işleyen, vatandaşların huzuruna 
kasteden hiçbir yapıya izin verilme-
yeceğini belirten Vali Vahdettin Öz-
kan, İçişleri Bakanlığı koordinesinde 
suç örgütlerine yönelik çalışmaların 
titizlikle devam ettiğini ifade etti. 
Özkan, ilçede yapılan operasyonlar 
sonucu nitelikli yağma, resmi belge-
de sahtecilik, tefecilik, kasten yarala-
ma, tehdit olaylarına karıştığı tespit 
edilen 18 şüpheli şahsın cezaevine 
gönderildiğini söyledi.

TOPLUM İÇİNDE RAHAT 
DOLAŞAMAYACAK

Suç işlemiş, yeni suç işleme po-
tansiyeli olan ve toplumsal huzuru 
tehdit eden aranan şahısların yaka-
lanmasına yönelik operasyonların 
devam ettiğine değinen Vali Özkan, 
“Son 4 ayda değişik suç türlerinden 
aranan 345 şahıs kolluk kuvvetle-
rince yakalanarak, adli mercilere 

sevk edilmiştir. 64 şüpheli şahsın 
yakalanmasına yönelik çalışmalar ti-
tizlikle devam etmektedir” şeklinde 
konuştu.Düzensiz göç ile mücadele-
nin etkin bir şekilde devam ettiğini 
kaydeden Vali Vahdettin Özkan, 
“Kamu düzeninden taviz vermeyen 
bir göç yönetimi anlayışı ile düzen-
siz göçmenlere ve göçmen kaçak-
çılığı yapan organizatörlere yönelik 

mücadele etkin bir şekilde devam 
ediyor. Son zamanlarda da Ereğli’de 
göçmen kaçakçılığı yapan 1 organi-
zatör gözaltına alındı” dedi. Ülkenin 
birlik ve bütünlüğüne yönelik her 
eylemin karşılığını bulacağını, terör 
örgütlerine yönelik mücadelenin 
kararlılıkla devam ettiğini kaydeden 
Vali Özkan, ilçede 2024 yılında terör 
faaliyetlerine yönelik 8 işlem gerçek-
leştirildiğini bildirdi.

HER TÜRLÜ SUÇ VE SUÇLU İLE 
MÜCADELE SÜRECEK

Konya Valisi Vahdettin Özkan, 
kanunların verdiği yetkiye ve huku-
kun üstünlüğüne dayanarak, vatan-
daşların can ve mal güvenliğine teh-
dit oluşturan her türlü suç ve suçlu 
ile mücadelenin kararlılıkla devam 
edeceğine değinerek, “Vatandaşla-
rımızın huzur ve güvenliği için 7/24 
esaslı özverili bir çalışma mevcut. 
‘Huzur Şehri Konya’ hedefimizin 
tahakkuku için Ereğli ilçemizde ya-
pılan çalışmaları değerlendirdik, 
önümüzdeki dönemde de etkin mü-
cadelenin tüm unsurlarıyla devam 
edeceğini belirtmek isterim” diye 
konuştu. Vali Vahdettin Özkan baş-
kanlığında düzenlenen toplantıya, 
Ereğli Kaymakamı Oğuz Cem Mu-
rat, İl Jandarma Komutanı Tümge-
neral Cemil Lütfi Özkul, İl Emniyet 
Müdürü Mahmut Karabulut, Ereğli 
Cumhuriyet Başsavcısı Hüseyin 
Yavuz, İlçe Emniyet Müdürü İsmail 
Bayrak ve İlçe Jandarma Komutanı 
Jandarma Üsteğmen Fatih Kurt ka-
tıldı.  n İHA

Ereğli’de huzurun ve düzenin muhafazasına yönelik çalışmaların değerlendirildiği güvenlik toplantısı yapıldı. 
Konya Valisi Vahdettin Özkan, her türlü suç ve suçlu ile mücadelenin kararlılıkla devam edeceğini söyledi

Mücadele sürecek!

Karapınar’da kontrolden çıkıp 
karşı şeride geçen otomobilin kam-
yonla çarpışması sonucu meydana 
gelen trafik kazasında 4 kişi yaralan-
dı. Kaza, Karapınar-Ereğli Kara yo-
lunun 11. kilometresinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, H.A.E. 
idaresindeki 42 EJR 23 plakalı oto-
mobil, Acıgöl mevkisinde sürücü-
nün direksiyon hakimiyetini kaybet-

mesi sonucu karşı şeride geçip H.B. 
yönetimindeki 42 BG 275 plakalı 
kamyonla çarpıştı. Kazada, sürücü 
H.A.E. ile aynı araçtaki eşi S.E., kızı 
G.T. ve 2 yaşındaki torunu M.D.T. 
yaralandı. Yaralanan 4 kişi, ilk mü-
dahaleleri kaza yerinde yapıldıktan 
sonra ambulanslarla Karapınar Dev-
let Hastanesine kaldırıldı. Kazayla 
ilgili tahkikat başlatıldı.  n İHA

 Konya'da arkadaşını silahla öl-
dürdüğü ileri sürülen zanlı tutuklan-
dı. İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 
silahla yaralanan Ümit Kılınç'ın (36) 
Konya Şehir Hastanesi Acil Ser-
visi'ne bırakılmasıyla ilgili çalışma 
başlattı. Polis, müdahaleye rağmen 
hayatını kaybeden Kılınç'ı otomobil-
le hastaneye bıraktıktan sonra kaçan 
kişinin, Osman Y. (29) olduğunu tes-

pit etti. Şüpheli, Karadiğin Mahalle-
si'ne doğru kaçarken gözaltına aldı. 
Emniyet müdürlüğüne götürülen 
Osman Y'nin, otomobilde alkol aldığı 
Kılınç'ı çıkan tartışma sonucu silahla 
vurduktan sonra hastaneye bırakıp 
kaçtığı öğrenildi. Polisteki işlemle-
rinin ardından adliyeye sevk edilen 
zanlı, çıkarıldığı sulh ceza hakimli-
ğince tutuklandı.  n AA

Otomobil ile kamyon çarpıştı

Arkadaşını öldüren zanlı tutuklandı

Konya'da düzenlenen tefe-
cilik operasyonunda 2 şüphe-
li gözaltına alındı. İl Emniyet 
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Or-
ganize Suçlarla Mücadele Şu-
besi ekipleri, tefecilik yaparak 
haksız kazanç elde ettiği öne 
sürülen 2 şüphelinin iş yerine 

operasyon düzenledi. Arama-
larda, tefecilikten elde edildiği 
değerlendirilen 176 bin 245 
lira para, 30 kredi kartı ile pos 
cihazı ele geçirildi. Operas-
yonda, yakalanan 2 şüpheli 
hakkında adli işlem başlatıldı.
 n AA

Akşehir’de polis ekiplerin 
bir araçta yaptığı aramada 
çok sayıda uyuşturucu madde 
ele geçirildi. Olayla ilgili gö-
zaltına alınan 5 şahıstan 1’i 
çıkarıldığı mahkemece tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi. 
Edinilen bilgiye göre, Akşe-
hir İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele 
Büro Amirliği ekipleri sokak 
satıcılığı yapan, uyuşturu-
cu madde kullanan ve sevk 
eden şahıslarla ilgili yaptığı 
istihbarı çalışmalar çerçeve-
sinde bir araçta yaptı. Araçta 
bulunan 5 şahsın üzerinde ve 

araçta yapılan aramalarda 887 
gram sentetik kannabinoid, 17 
gram eroin, bir adet uyuştu-
rucu madde kullanma aparatı 
ile bir miktar metamfetamin 
ele geçirildi. Gözaltına alınan 
S.Ç., Y.E., Z.Y., M.Y. ve A.B. 
isimli 5 şüpheli şahıs ile ilgili 
‘uyuşturucu madde bulundur-
mak, kullanmak, kabul etmek 
ve uyuşturucu madde ticareti’ 
suçlarından işlem yapıldı. 1 
şüpheli emniyetteki işlemleri-
nin ardından adli makamlara 
sevk edilip, çıkarıldığı mah-
kemece tutuklanarak Akşehir 
Cezaevine gönderildi. n İHA

Konya’da tefecilik 
operasyonu

Akşehir’de çok sayıda 
uyuşturucuya el konuldu Vahdettin Özkan



Savatra Antik Kenti ve Tari-
hi Obruk Hanı’nı gezen heyete 
Konya’nın merkez Karatay İlçe 
Belediye Başkanı Hasan Kılca da 
eşlik etti. Her iki rota hakkında 
Rus yetkililere bilgi veren Hasan 
Kılca, özellikle son yıllarda yürüt-
tükleri çalışmalar ve projelerle 
Karatay’ı büyük bir turizm mer-
kezine dönüştürdüklerini söyledi.

Konya’nın merkez Karatay 
Belediyesi, birbirinden zengin 
ve binlerce yıllık kültürel varlığı 
hem turizme kazandırmak hem 
de gelecek nesillere taşımak 
amacıyla birçok proje yürütüyor. 
Karatay Belediyesi’nin girişim ve 
destekleriyle yürütülen birçok ar-
keolojik çalışmalar yeni yapıların 
gün ışığına çıkarılması adına bir 
yandan arkeoloji dünyasını he-
yecanlandırırken; diğer taraftan 
ortaya çıkan eserler yerli ve ya-
bancı turistlerin yanı sıra turizm 
yetkililerinin de dikkatini Kara-
tay’a çekiyor. Bu alanda Konya 
ve Karatay’ın Rusya’da daha 
geniş kitlelere tanıtılması ve tu-
rizm alanındaki iş birliğinin güç-
lendirilmesi hedefliyle Rusya’dan 
gelen 60 kişilik seyahat acente 
şirketlerinin yetkilileri, Savatra 
Antik Kenti ve 800 yıllık Obruk 
Hanı ile Kızören Obruğu’nu ziya-
ret ettiler. Karatay Belediye Baş-
kanı Hasan Kılca da, Türkiye’nin 
turizm potansiyelinin Rusya pa-
zarına daha iyi tanıtılması için 
çalışma yapan heyete eşlik etti. 
Başkan Hasan Kılca, heyete Sa-

vatra Antik Kenti’ni ve Obruk 
Hanı’nı anlattı.Yurtdışından 
gelen misafirleri ağırlamaktan 
mutluluk duyduklarını aktaran 
Hasan Kılca; yüzlerce yıllık geç-
mişiyle arkeoloji meraklılarının 
yanı sıra yerli-yabancı turistlerin 
de ilgi odağı haline gelen Savatra 

Antik Kenti ve Obruk Hanı’nın 
turizme kazandırılması için bü-
yük çaba harcadıklarını aktardı.

SAVATRA İLK TURİSTİK 
KAFİLESİNİ AĞIRLADI

Başkan Kılca; “Konya, tarihi 
ve turistik alanlarıyla içerisinde 
Hazreti Mevlana’nın medfun 

bulunduğu ve Selçuklu’nun baş-
kentliğini yapan çok önemli bir 
şehir. Yine ilk tarımın yapıldığı 
topraklar olarak kayda geçmiş 
olan şehrimizde bulunan Bon-
cuklu Hüyük’te kazı çalışmala-
rı gerçekleştirdik ve Çatalhü-
yük’ten bin yıl daha eski olan 
bu alanda yaptığımız yeni kazı 
çalışmaları sonrasında tarımın 
Avrupa’ya buradan gittiği be-
lirlendi. Karatay; sahip olduğu 
kültürel, tarihi ve doğal zengin-
likleriyle ziyaret edenlerin ken-
disinden ve insanlık tarihinden 
bir iz bulabileceği kadar özgün 
ve yılın her mevsimi turizme 
uygun özel bir ilçedir. Bu zengin 
tarihe ve kültüre ev sahipliği ya-
pan ilçemizde bugün yurt dışın-
dan gelen misafirlerimizi ağırlı-
yoruz. Aynı zamanda Savatra’da 
tarihi bir gün yaşıyoruz. Çünkü 
misafirlerimiz, Savatra’nın ilk 
turistik gezisini de yapmış oldu-
lar. Savatra’da 3 yıldır kazı çalış-
ması yapıyoruz. 5 bin yıllık bir 
geçmişi var. Burada amfi tiyat-
rolar, mozaikler, anıt eserler ve 
daha birçok tarihi gün yüzüne 
çıkarmaya başladık. Sizleri Kon-
ya’mızda misafir etmekten bü-
yük mutluluk duyuyoruz. Özel-
likle son yıllarda yürüttüğümüz 
daha birçok çalışmalar ve pro-
jelerle Karatay’ımızı büyük bir 
turizm merkezine dönüştürdük, 
bu gayretimiz artarak devam 
edecek” dedi.
n HABER MERKEZİ

Selçuklu Belediyesi Çev-
re ve Sıfır Atık Platformu ile 
Let’s Do It Türkiye platformu 
işbirliğinde  “Ekolojik 23 Ni-
san” temalı çevre etkinliği Zeki 
Altındağ Anaokulu’nda gerçek-

leştirildi. Selçuklu Belediyesi 
sıfır atık konusunda duyarlılık 
oluşturmak için farklı platform-
larda çalışmalarına devam edi-
yor. Belediye bünyesinde çevre 
ve sıfır atık bilincinin yaygın-

laştırılması noktasında başarılı 
işlere imza atan Çevre ve Sıfır 
Atık Platformu, çevre gönül-
lüsü olan Let’s Do It Türkiye 
Platformu ile işbirliği yapa-
rak Zeki Altındağ Anaokulu’n-

da atık toplama ve çim adam 
yapma etkinliği gerçekleştirdi.   
Ekolojik 23 Nisan temalı proje 
kapsamında Selçuklu Belediye-
si İklim Değişikliği ve Sıfır Atık  
Müdürlüğü’nde görev yapan 

çevre mühendisleri tarafından 
Zeki Altındağ Anaokulu öğren-
cilerine çevre duyarlılığı ile il-
gili uygulamalı eğitim verildi.  
Eğitimlerle bilgilendirilen mi-
nik öğrenciler daha sonra çim 

adam etkinliği gerçekleştirdi. 
Etkinlikte Selçuklu Belediyesi 
Çevre ve Sıfır Atık Müdürlüğü 
tarafından üretilen kompost 
ürünler ve çim tohumları kulla-
nıldı. n HABER MERKEZİ
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Türkiye’nin turizm potansiyelinin Rusya pazarına daha iyi tanıtılması için çalışmalarını sürdüren Rus seyahat acenteleri 
yetkililerinden oluşan 60 kişilik bir heyet, Karatay’ı ziyaret etti. Heyet Karatay’a hayran kalarak çeşitli incelemelerde bulundu

Selçuklu’da çocuklara çevre bilinci aşılanıyor

Karatay’da turizm gelişecek

Beslenme de zeytinyağı hep 
ayrı yerde tutulmuştur. Birçok 
faydası olduğu için sofralarda hep 
bulunsun isteriz. Zeytinyağında, 
yağ asitleri, vitaminler, mineraller, 
polifenoller gibi 230’a yakın bile-
şen bulunur, yalnız bileşenler zey-
tinin yetiştiği yöre, hasat zamanı, 
zeytinyağının elde edilme yöntemi 
ve iklim gibi birçok faktöre bağlı 
olarak değişmektedir. Zeytini Ak-
deniz diyetinin önemli bir parçası 
haline getiren en önemli bileşenle-
ri yağ asitleri ve polifenollerdir. E 
vitamininin yanı sıra zeytinyağının 

içerisinde A, D ve K vitaminler 
bulunur. Zeytinyağını özel kılan 
yapısındaki tekli doymamış yağ 
asitleri, E vitamini ve fenolik bi-
leşenlerdir. Güçlü bir antioksidan 
kaynağıdır. 

Zeytinyağını diğer yağlardan 
ayıran özellik ise, bunu direkt 
meyvenin (zeytinin) kendisinden 
elde ettiğimiz meyve suyu dur. 
Oysa diğer yağları tohumundan 
elde edilir. 

Kalp, cilt, metabolizma, sin-
dirim, saç, karaciğer daha birçok 
alanda zeytinyağının birçok orga-

nımıza yararı vardır. 
Beslenme uzmanları 
sofralarınızda hep 
zeytinyağı kullanıl-
masını ister. Metabo-
lizmayı hızlandırdığı 
için, bunun yanında 
sindirimi düzenlediği 
için, karaciğerin fonk-
siyonlarının artmasına 
yardımcı olduğu için, 
cildi koruduğu ve saç 

bakımına etkisi oldu-
ğu için, kan basıncını 
düzenleyip, kan basın-
cını düzenlediği için, 
stresi azalttığı için ye-
meklerde salatalarda 
zeytinyağı tercih edil-
mesiyle hep öneriler-
de bulunurum. Akde-
niz tipi beslenmenin 
baş tacıdır zeytinyağı. 
Kolestrol düzeyinin de 

azalttığı için beslenmelerde hep 
önerilmektedir. Enflamasyonu da 
engellediği için iltihabı hafifletir. 
Midenin boşalma süresini uza-
tarak acıkma hissini geciktirdiği 
için sağlıklı beslenme piramidinde 
olması gerekir. Yüksek tansiyon 
tedavisi ve diyabetin önlenmesine 
yardımcı olduğu araştırmalarda 
ortaya konulmuştur. 

Bunların yanında zeytinyağın 
zekaya olumlu etkisi deneylerce 
kanıtlanmıştır. Bunun içindir ki 
çocuklarda okul başarısını olumlu 
etkileyebileceği için günlük tüketi-

mini alışkanlık haline getirebilirsi-
niz. 

Zeytinyağını özel kılan yapısın-
daki tekli doymamış yağ asitleri, E 
vitamini ve fenolik bileşenlerdir. 
Güçlü bir antioksidan kaynağıdır. 
Zeytinyağını diğer yağlardan ayı-
ran özellik ise, bunu direkt mey-
venin (zeytinin) kendisinden elde 
ettiğimiz meyve suyu dur. Oysa 
diğer yağları tohumundan elde 
edilir. 

Beslenmenizde zeytinyağına 
yer verin.

Sağlıcakla kalın…

BESLENMENİN GÖZDESİ ZEYTİNYAĞI

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN

Yabancı heyet, Karatay’a hayran kalırken, tarihi ve kültür adına önemli yerleri gezip inceleme fırsatı buldu



CHP Konya Milletvekili Barış 
Bektaş Konya Ermenekliler Der-
neği (KONER) Başkanı Ahmet İleri 
ve yönetim kurulu üyelerini ziyaret 
ederek, derneğin faaliyetleri hakkın-
da bilgi aldı. KONER Başkanı Ahmet 
İleri derneğe verdiği destekten ve 
davetini kırmayıp ziyaretinden do-
layı CHP Konya Milletvekili Barış 
Bektaş’a teşekkür ederek, “ Konya 
Ermenekliler Derneği olarak öğren-
cilerimize burs veriyoruz. Bu sene 
176 öğrencimize burs veriyoruz. Bu 
öğrencilerimizin 140’ kız öğrencile-
rimizden oluşuyor. Öğrencilerimize 
burs verenlere de buradan teşek-
kür ediyoruz. Derneğimize verdiğin 
destekten ve her zaman yanımızda 
olmasından dolayı Konya vekilimiz 
Sayın Barış Bektaş’a teşekkür ediyo-
ruz. Kendisine her zaman ilettiğimiz 
sorunların takipçisi olup, Konya’nın 
sorunlarını mecliste gündeme ge-
tirerek, takip ettiği içinde ayrıca te-
şekkür ediyoruz. 2024 yılı emekliler 
yılı ilan edilmelidir. Emeklilerimiz al-
dıkları maaşla geçinemediği için ya-

rın endişesi içindedir. Kendisinden 
emeklilerimizin bu sorunun takipçi-
si olmasını talep ediyoruz.  Katılımcı 
demokrasi gereği siyasete olumlu 
baktığımız gibi, partilere de ve her-
kese kapımız açıktır” dedi.   

HALKIN HİZMETİNE 
YANSITILACAKTIR

CHP Konya Milletvekili Barış 
Bektaş misafirperverlikleri için KO-
NER Başkanı Ahmet İleri ve Yö-
netim Kurulu üyelerine teşekkür 

ederek, “Nazik davetleri ve misa-
firperverlikleri için Dernek Başkanı 
Ahmet İleri’ye ve yöneticilerine te-
şekkür ederim. TBMM’sinde Kon-
ya’nın sorunlarını dile getiriyoruz. 
Konya’nın sorunlarının çözümü 
noktasında katkımızı olmasından 
mutlu olurum. Sivil toplum kuruluş-
ları bizin için önemlidir. Her zaman 
yanlarında olduk. Elimizden gelen 
katıyı da vermeye devam ediyoruz. 
Konya’nın sivil toplum kuruluşların-

da birisi olan KONER’ de öğrencile-
rimize burs vermesiyle önemli bir 
görevi yerine getiriyor. Kendilerini 
kutlarım. İktidarın CHP’li belediye-
lerin başarısız olması için her şeyi 
yapmasına rağmen, CHP’li beledi-
yeler halka yakın olduğu gibi, va-
tandaşlarımızın her anlamda yanla-
rında oldu. Onların taleplerini yerine 
getirdi. Belediye kaynaklarını rantta 
değil, vatandaşın hizmetine sundu-
ğu için 31 Mart belediye seçimle-
rinde partimiz CHP, Türkiye’nin 1. 
Partisi oldu. Bundan sonraki süreçte 
vatandaşımızın bize olan güvenini 
sarmadan Konya’da kazandığımız 5 
belediyemizle de hizmetlerimizi sür-
düreceğiz. 

Her kesimle iletişimimizi artıra-
cağız. İktidarın görmezden geldiği 
ve aldığı emekli maaşıyla yaşam 
mücadelesi veren, yarın endişesi 
gittikçe artan emeklilerimizin yaşa-
dığı sorunların çözümü noktasında 
da elimizden geleni yapmayı sürdü-
receğiz” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ
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Konya Emekliler Derneği’ni ziyaret eden CHP Milletvekili Barış Bektaş, “Yarın endişesi gittikçe artan emeklile-
rimizin yaşadığı sorunların çözümü noktasında da elimizden geleni yapmayı sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı

Emekliler endişe içinde!

HAK-İŞ Genel Başkanı Mah-
mut Arslan, Kocaeli'de yapa-
cakları 1 Mayıs kutlamalarında, 
çalışma hayatının önemli gün-
dem maddelerinden vergi, ha-
yat pahalılığı ve sendikal örgüt-
lenmenin önündeki engellerin 
kaldırılması gibi birçok konuyu 
gündeme getireceklerini bildir-
di. Arslan, yaptığı yazılı açık-
lamada, Konfederasyon Yöne-
tim Kurulunun, her yıl kitlesel 
olarak ayrı bir ilde kutladıkları 
1 Mayıs Uluslararası Birlik Mü-
cadele ve Dayanışma Gününü 
bu yıl Kocaeli Seka Park'ta saat 
13.00'te gerçekleştirme kararı 
aldığını belirtti. Kitlesel olarak 
daha önce Kahramanmaraş, 
Şanlıurfa, Adana, Erzurum, Sa-
karya, Konya, Kayseri, Karabük, 
Ankara ve İstanbul Taksim'de 
1 Mayıs'ı kutladıklarını anım-
satan Arslan, "HAK-İŞ olarak 
bu yıl 1 Mayıs'ı coşkuyla, barış 
ve kardeşlik türküleriyle Koca-
eli'de kutlayacağız. HAK-İŞ'in, 
Türkiye ekonomisi ve işçi ha-

reketi açısından önemli bir il 
olan Kocaeli'de gerçekleştire-

ceği 1 Mayıs Uluslararası Birlik 
Mücadele ve Dayanışma Günü 

kutlamalarında Filistinli işçi-
lerle dayanışma duygularımızı 
da dile getireceğiz." ifadelerini 
kullandı.

ÇALIŞMA HAYATINDA
 SORUNLAR VAR

1 Mayıs'ın, çalışma hayatı-
nın sorunlarını gündeme ge-
tirme açısından önemine işaret 
eden Arslan, şunları kaydetti: 
"HAK-İŞ olarak, 1 Mayıs'ta ça-
lışma hayatının önemli gündem 
maddelerinden olan vergiden 
hayat pahalılığına, sendikal ör-
gütlenmenin önündeki engel-
lerin kaldırılmasına kadar pek 
çok konuyu gündeme getirece-
ğiz. HAK-İŞ olarak, Türkiye'nin 
bütün meydanlarını 1 Mayıs 
meydanı olarak görüyoruz. Ko-
caeli'de gerçekleştireceğimiz 
kitlesel 1 Mayıs kutlamalarının 
yanı sıra HAK-İŞ il başkanlık-
larımız aracılığıyla bütün iller-
de etkinlikler düzenlenecek ve 
HAK-İŞ 1 Mayıs Bildirisi oku-
nacak, taleplerimiz güçlü bir 
şekilde dile getirilecektir."  n AA

Arslan: Engeller kaldırılmalı

Şair Yazar Hasan Ukdem, 
Konya Aydınlar Ocağı’nda ha-
yat ve yazarlık serüvenini an-
lattı. Konya Aydınlar Ocağı’nın 
düzenlediği Selçuklu Salı Soh-
betlerinde Şair ve Yazar Hasan 
Ukdem hayatı, kitapları ve şiir-
lerini anlattı. İl Halk Kütüpha-
nesi Salonundaki programda; 
okula gidemediğini ve okuma 
yazmayı babasından öğrendi-
ğini söyleyen Ukdem, “Bakkal-
lık yaptığım yıllarda aldığım 
notlardan hala istifade ediyo-
rum. O notlar benim öğretme-
nim” dedi. 

O ZAMAN ANLADIM
Aydınlar Ocağı Başkanı 

Mustafa Güçlü ve Başkan Yar-
dımcısı Mustafa Sinan Ümit’in 
Özbekistan seyahatinde olma-
ları nedeniyle programın açılış 
konuşmasını yapan Yönetim 
Kurulu Üyesi Tayyar Yıldırım, 
“Aydınlar Ocağı her hangi bir 
görüşün arka bahçesi olmayan, 
fikirlerin serbest olduğu bir 
kurumdur. 28 yıldır da her Salı 
günü düzenlediği kültür prog-
ramlarına ara vermeden de-
vam etmektedir” diye konuştu.
Daha sonra kürsüye gelen Şair 
Yazar Hasan Ukdem, küçük 
yaşlarda geçirdiği ateşli has-
talık sonrası uygulanan yanlış 
tedavi sebebiyle yürüyemedi-
ğini kaydederek, “1967 yılında 
dünyaya geldim. Hayatın ilk 
sıkıntısını okul çağına geldi-
ğimde yaşadım. Çünkü arka-
daşlarım okula giderken ben 
bakkal dükkânımızın önünde 
bir şilteye oturup onları seyre-
diyordum. Okuma yazmayı ba-
bamdan öğrendim. Kardeşim 
Bilal’in okuldan getirdiği hikâ-
ye kitabını okuduğumda oku-
ma yazmanın ne demek oldu-
ğunu anladım” diye konuştu.

BAKKAL DÜKKANIN’DA 
KEŞFETTİM

Koskoca dünyayı babası-
nın daracık bakkal dükkânında 

keşfettiğini anlatan Ukdem, 
“Öğretmen görmedim ama 
Dostoyevski’yi, Balzac’ı, Faruk 
Nafiz’i, Necip Fazıl’ı, kitapların 
sayesinde gördüm. Kuşları his-
settim. İçimdeki dünyayı arka-
daşlarıma anlattığımda (Hayır, 
öyle değil) diyorlardı. Sonra 
insanları tanıdım. Okudukça, 
kitap okumanın sadece kitabı 
okuyabilmek olmadığını idrak 
ettim” şeklinde konuştu. Ken-
disini şair olmaya sevk eden 
süreci de anlatan Ukdem, “Bir 
gün karşıdaki kiracının evin-
den kara gözlü, kara saçlı bir 
kız çıktı ve bana adeta (Sen 
şair olacaksın) dedi. Ayşe’ye 
şiirler yazmaya böyle başla-
dım. Yazdıkça da şair olacağı-
ma dair inancım arttı” dedi. 

HAYATIN ANLAMINI
 ÖĞRENDİ

Roman yazmanın daha hür, 
şiirin ise daha dar bir alan ol-
duğunun altını çizen Ukdem, 
“Şiir yazmaya başlayınca ha-
yatın anlamını anladım. İlk 
şiirlerimi Kırık Bir Aşkın Göz-
yaşları adlı kitabımda topla-
dım. Çünkü bir gün kırık bir 
kamyon karşıdaki kiracının gö-
çünü ve Ayşe’yi de alıp gitmiş-
ti” dedi. Yayınlanan ilk şiirini 
de anlatan Ukdem, “Bir şiirimi 
bakkal dükkânına asmıştım. 
Bir amca izin isteyip o şiiri 
not alarak gitti. O şiir on-on 
beş gün sonra bir yerel gaze-
tede yayınlanınca; insanların 
benim yazdığımı okuması çok 
hoşuma gitti. Radyoların yay-
gınlaştığı 1993 yılında da bir 
arkadaşım, üç şiirimi Venüs 
FM’in açtığı yarışmaya götür-
dü. Sonra bir gün radyodan 
arayıp derece girdiğim bildiril-
di. Radyoya gittiğimde de Hi-
dayet Çakır, 358 şiir arasında 
benim şiirimin birinci seçildi-
ğini söyledi” diyerek sözlerini 
sürdürdü.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Bakkal dükkândan 
yazarlığa giden hayat

Ahırlı ilçesinde kış aylarının 
kurak geçmesinin ardından ba-
har aylarında da yağmur yağma-
yınca vatandaşlar yağmur duası-
na çıktı. Hacılar Gölcüğü olarak 
geçen gölet çevresindeki piknik 
alanında düzenlenen yağmur du-
ası; hatim cüzlerinin okunması 
ile başladı. Hatim duası sonra-

sında öğle namazı kılındı ve ya-
pılan yağmur duasıyla eller se-
maya açılarak dua edildi. Yağmur 
duası sonrasında köylülerin gö-
nüllü olarak hazırladığı etli pilav 
Ahırlı, Yalıhüyük ve Bozkır’dan 
katılan katılımcılara ikram edildi. 
Yağmur duasının ardından konu-
şan Ahırlı Belediye Başkanı Ali 

Üzlük, “Bugün ilçemizde havala-
rın mevsim normallerinin aksine 
sıcak ve kurak gitmesi sebebiyle 
yağmur duası yapıldı. Bu seneki 
kuraklığın en büyük gösterge-
si şuan bulunduğumuz Hacılar 
Gölcüğü Göletimizin durumu-
dur. Bu aylarda dua ettiğimiz 
alana kadar su olurdu göletimiz-

de. Yağmurun yağması ve bere-
ketin çok olması için belediyemiz 
öncülüğünde yapılan organizas-
yona halkımız hem maddi hem 
manevi destek sağladı ve yoğun 
katılımla ellerimizi semaya açtık. 
Uzaktan yakından duamıza katı-
lan hemşehrilerimize teşekkür 
ederim” dedi.  n İHA

Ahırlı’da eller yağmur için açıldı 

Hasan Akdem



İsrail ordusunun Gazze'ye 
düzenlediği saldırıda araların-
da bir çocuk ve annesinin de 
bulunduğu en az 7 Filistinli ha-
yatını kaybetti. Filistin haber 
ajansı WAFA'ya göre, İsrail sa-
vaş uçakları Gazze kentinin ba-
tısındaki Şati Mülteci Kampı'nı 
bombaladı. İsrail ordusunun, 
"Hamid" ailesine ait evi hedef 
alan saldırısında Amine Hamid 
ve 12 yaşındaki oğlu Mehdi ha-
yatını kaybetti, 6 kişi de yara-
landı. Gazze kentinin batısın-
daki Nasr Mahallesinde İsrail 
ordusunun bir evi bombalaması 
sonucu en az 3 Filistinli yaşamı-
nı yitirdi, çok sayıda kişi de ya-
ralandı. Gazze Şeridi'nin güne-
yinde Han Yunus kentine İsrail 
ordusuna ait savaş uçaklarının 
Maan ve el-Mevasi bölgelerini 
hedef alması sonucu 2 Filistin-
li hayatını kaybetti, birçoğu da 
yaralandı.

İSRAİL'İN GAZZE'Yİ İŞGALİNDE
 7 EKİM SONRASI

Hamas'ın silahlı kanadı İz-
zeddin el-Kassam Tugayları, 
"Filistinlilere ve başta Mescid-i 
Aksa olmak üzere kutsal de-
ğerlere yönelik sürekli ihlalle-
re karşılık verme" gerekçesiyle 
İsrail'e 7 Ekim 2023'te kapsam-

lı saldırı düzenledi. İsrail, 7 
Ekim'deki saldırılarda 1200 İs-
raillinin öldüğünü, 5 bin 132 ki-
şinin de yaralandığını açıkladı.

KATLİAM SÜRÜYOR
İsrail'in 7 Ekim'den bu yana 

Gazze Şeridi'ne düzenlediği 
saldırılarda en az 14 bin 685’i 
çocuk, 9 bin 670'i kadın olmak 
üzere 34 bin 262 Filistinli öldü-
rüldü, 77 bin 229 kişi yaralan-
dı.Enkaz altında halen binlerce 
ölü olduğu bildirilirken, halkın 
sığındığı hastane ve eğitim 
kurumları hedef alınarak sivil 
altyapı da tahrip ediliyor. İsrail 
ordusu, Gazze Şeridi'ne saldırı-
larının başladığı 7 Ekim'den bu 
yana 260’ı karadan işgal süre-
cinde olmak üzere 604 askeri-
nin öldüğünü duyurdu.

FİLİSTİNLİLER HAPSE ATILIYOR
Çatışmalara 24 Kasım 

2023'te 4 günlüğüne verilen ve 
daha sonra 3 gün daha uzatı-
lan "insani ara"da 81 İsrailli ve 
240 Filistinli esir karşılıklı ser-
best bırakıldı. Öte yandan İsra-
il, binlerce Filistinliyi alıkoyup 
hapsetmeye devam etti. İşgal 
altındaki Batı Şeria ve Doğu 
Kudüs'te de 7 Ekim 2023'ten bu 
yana İsrail askerleri ile yasa dışı 
Yahudi yerleşimcilerin saldırı-
larında 488 Filistinli hayatını 
kaybetti. Son verilere göre, İs-
rail ordusu ile Hizbullah arasın-
da 8 Ekim 2023'ten beri devam 
eden çatışmalarda 285 Hizbul-
lah mensubu, 56 Lübnanlı sivil, 
18 Emel Hareketi, 13 Hamas, 
12 İslami Cihad mensubu ile 7 

İsrailli sivil ve 12 asker öldü.
ÜRDÜN’DEN 115 TIR YARDIM
Ürdün, İsrail'in 7 aydır yo-

ğun bir şekilde saldırılarını 
sürdürerek Filistinlileri açlı-
ğa sürüklediği Gazze Şeridi'ne 
insani yardım taşıyan 115 tır 
gönderildiğini duyurdu. Ürdün 
Kraliyetine bağlı Haşimi Yar-
dım Kurumu'ndan konuyla il-
gili yazılı bir açıklama yapıldı. 
Gıda malzemesi taşıyan 115 
tırın, Ürdün Silahlı Kuvvetleri 
ve Dünya Gıda Programı (WFP) 
işbirliğiyle işgal altındaki Batı 
Şeria ile Ürdün arasında bulu-
nan Kral Hüseyin Köprüsü üze-
rinden gönderildiği belirtildi. 
Birleşmiş Milletler (BM) Gazze 
Kıdemli İnsani Yardım ve Ye-
niden Yapılanma Koordinatörü 
Sigrid Kaag, New York'taki BM 
binasında gazetecilere dün yap-
tığı açıklamada Gazze'ye deniz 
koridoruyla yardımın kara yo-
lundan yardımın yerine geçe-
meyeceğini, ancak ilave destek 
sağlayabileceğini ifade etmişti. 
Kaag, "Gazze'ye deniz korido-
ruyla yardım, kara yolundan 
yardımın yerine geçemez." di-
yerek, deniz yoluyla yardımın 
sadece ilave destek sağlayabi-
leceğini dile getirmişti. n AA
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Siyonist rejim terörist İsrail Ordusu’nun 7 Ekim'den bu yana Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırılarda en az 
14 bin 685’i çocuk, 9 bin 670'i kadın olmak üzere 34 bin 262 Filistinli öldürüldü, 77 bin 229 kişi yaralandı

Gazzeli şehit sayısı artıyor!



Konya İl Müftü Yardımcısı 
Hüseyin Avni Böge başkanlığın-
da İl Müftülüğü Hac ve Umre 
biriminde görevli vaiz ve Kur'an 
Kursu öğreticilerinden oluşan 
heyet, Seydişehir'de din görev-
lilerine bilgilendirmede bulun-
du. İlçe Müftüsü Adem Bebek, 
hac yapma imkanı bulan va-
tandaşlarımızın bu ibadetlerini 
bilinçli ve doğru olarak yapa-
bilmeleri için böyle bir çalışma 
gerçekleştirdiklerini kaydetti.
Seydişehir İlçe Müftülüğü top-
lantı salonunda gerçekleştirilen 
bilgilendirme toplantısına Kon-
ya İl Müftü Yardımcısı Hüseyin 
Avni Böge, Seydişehir İlçe Müf-
tüsü Adem Bebek, İl Müftülüğü 

Hac ve Umre biriminde görevli 
vaiz ve Kur'an Kursu öğretici-
leri ile Seydişehir'de görev ya-
pan din görevlileri katıldı. Hacı 

adayları mahallerinde bulunan 
din görevlisi rehberliğinde hac 
ibadetine hazırlanacak. 
n AA
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Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"FORKLİFT 
OPERATÖRÜ"

"VASIFSIZ BAY-BAYAN 
ELEMANLAR"

"SERVİS ŞOFÖRÜ"
Not: Karaman Yolunda ikamet 

edenler tercih sebebidir.

FİRMAMIZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRMAK ÜZERE

GİYOTİN MAKAS VE ABKANT PRES USTASI 

 ( GENEL ANLAMDA PRESDEN ANLAYAN )

HİDROLİK SİLİNDİR LİFT MONTAJI 

ELEMANLARI

KAYNAKÇILAR

MONTAJ ELEMANLARI

SRC BELGELİ E – SINIFI EHLİYETİ OLAN 

SERVİS ŞÖFÖRÜ

BOYACI

MÜRACAAT ADRESTE ŞAHSEN YAPILACAKTIR.

ADRES : KONYA 4. ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
406 SOKAK NO: 4 SELÇUKLU / KONYA

+90 444 39 42

Hacı adaylarına eğitim verildi

Konya'da düzenlenen ka-
çakçılık operasyonunda 8 şüp-
heli gözaltına alındı.İl Emniyet 
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Orga-
nize Suçlarla Mücadele Şube-
si ekipleri, kentte bazı ev ve iş 

yerlerine operasyon düzenledi. 
Yapılan aramalarda, gümrük 
kaçağı 7 bin 360 paket sigara, 
233 bin boş makaron, 31 cep 
telefonu, 242 elektronik sigara, 
481 elektronik sigara likiti, 521 

elektronik sigara yedek parçası, 
130 bandrol, 100 kilogram tü-
tün, 1 sigara dolum makinesi 
ele geçirildi. Operasyonda ya-
kalanan 8 şüpheli hakkında adli 
işlem başlatıldı. n AA

Konya’da kaçakçılık operasyonu: 8 tutuklama
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Justice Projesi Avrupa’da 
Konya ile birlikte 3 şehirde uy-
gulanıyor. Şehir içi toplu ulaşım 
hizmetlerinde hayata geçirdik-
leri uygulamalarla Türkiye’ye 
model olmaya devam ettiklerini 
kaydeden Başkan Altay, “Avrupa 
Birliği’nin desteklediği ve TÜBİ-
TAK tarafından finanse edilen 
Justice Projesi’ne Konya Bü-
yükşehir Belediyemiz ortak ola-
rak katılıyor. Proje kapsamında 
toplu ulaşım erişilebilirliğini ve 
kapsayıcılığını artırmaya yöne-
lik geliştirilen uygulamalardan 
biri de harita tabanlı analiz ça-
lışmaları. Avrupa’da Brüksel ve 
Strazburg’la birlikte projenin 
uygulandığı şehirlerden birisi 
de Konya’mız. Hazırlanan yazı-
lımla şehir merkezlerinde toplu 
ulaşım araçları kullanılarak be-
lirli noktalara ulaşımla alakalı 
analizler gerçekleştiriliyor. Pro-
jede harita üzerinde oluşturulan 
ulaşım süreleri ile kişinin bulun-
duğu noktadan gitmek istediği 
yere Büyükşehir’e ait toplu ula-
şım araçlarıyla ne kadar sürede 
ulaşabileceği tespit ediliyor. Ça-
lışmada ayrıca fiziksel ve görme 
engellilere yönelik de analizler 
bulunuyor” dedi. Projenin şehir 
içi ulaşımın verimliliğini artıra-
cağını ve trafik yoğunluğunun 
azalmasında etken olacağını 

vurgulayan Başkan Altay, “Proje 
şehrin toplu taşıma ağının daha 
etkin ve erişilebilir hale gelme-
sine de katkıda bulunacak” ifa-
delerini kullandı.

AVRUPA BİRLİĞİ DESTEKLİ JUSTİCE 
PROJESİ

Proje çerçevesinde harita 
üzerinde ulaşım süreleri farklı 
renk tonları ile gösteriliyor. 0-10 

dakika, 10-20 dakika, 20-30 da-
kika gibi 10 dakikalık ulaşım sü-
relerine göre oluşturulan harita 
çalışmalarında, kişinin bulun-
duğu noktadan gitmek istediği 
yere Konya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin toplu ulaşımda kullanı-
lan otobüs ve tramvayları ile ne 
kadar bir sürede ulaşabileceği 
gösteriliyor. Bu çalışma, hem 
mevcut durumun daha da iyi-
leştirilmesi hem de yeni yapıla-
cak toplu ulaşım yatırımlarının, 
şehir ulaşımında nasıl bir etki 
oluşturacağına dair projeksi-
yonlar ortaya koyması açısından 
önem arz ediyor.

ULAŞIMA ERİŞİLEBİRLİĞİNİ 
ARTIRACAK

Üç şehirde 36 ay sürecek 
Justice Projesi, temelde deza-
vantajlı grupların toplu ulaşım 
imkanlarına erişilebilirliğini 
artırmak ve daha kapsayıcı bir 
yaklaşımla toplu ulaşım sistemi-
nin dizaynını amaçlıyor. 

Bu sebeple katılımcı bir anla-
yışla sivil toplum kuruluşlarının 
da katkıları ile fiziksel engelli, 
görme engelli, yaşlılar ve düşük 
gelir sahipleri ile birlikte top-
lu ulaşım yolculukları yapılarak 
onların da görüşleri proje ça-
lışmalarının önemli bir kısmını 
oluşturuyor.
n HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya’da toplu ulaşımın güçlenmesi için bir taraftan 181 yeni otobüsü 
Büyükşehir Belediyesi’nin filosuna dahil ettiklerini, bir taraftan da yeni köprülü kavşaklar ve caddeler açtıklarını hatırlattı

Ulaşımda Büyükşehir farkı!

Türk Patent ve Marka Kurumu 
(TÜRKPATENT) Başkanı Muham-
med Zeki Durak, Hüyük çileği ve 
Söke pamuğunun coğrafi işaret 
tescil başvurusunun Avrupa Bir-
liği (AB) Komisyonu tarafından 
uygun bulunduğunu ifade etti. 
Durak, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, AB'de tescil 
süreçleri devam eden ürünlere 
ilişkin bilgi verdi. Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığı öncülüğünde 
"uluslararası coğrafi işaret sefer-
berliği" başlatıldığını hatırlatan 
Durak, bu kapsamda başvurusu 
yapılan Hüyük çileği ve Söke pa-
muğunun tescillenmesini bekle-
diklerini bildirdi.

İŞLEMLERİ DEVAM EDİYOR
Durak, şunları kaydetti "AB'de 

tescil süreçleri devam eden coğ-

rafi işaretlerimizden müjdeli ha-
berler almaya devam ediyoruz. 
Aydın'ın incilerinden Söke pamu-
ğu ve Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığımız öncülüğünde başlattığımız 
uluslararası coğrafi işaret sefer-
berliği kapsamında TÜRKPATENT 
olarak başvurusunu hazırladığı-
mız Konya ilimizin önde gelen 
kıymetli ürünü Hüyük çileği de 
AB nezdinde tescillenecek. AB 
Komisyonu tarafından başvuru-
ları uygun bulunan iki coğrafi işa-
retimiz, AB Resmî Gazetesi'nde 3 
aylık itiraz süresinin dolmasının 
ardından tescil edilecek. AB'de 
tescilli 21 coğrafi işaretimiz bulu-
nuyor. 7'si ilan aşamasında bulu-
nan 51 başvurumuzun işlemleri 
ise devam ediyor."
 n AA

Hüyük Çileği, Avrupa’da 
tescil yolunda



Konyaspor Başkanı Ömer Kork-
maz, Nalçacılılar TV'de açıklamalar-
da bulundu. Korkmaz açıklamaları 
sırasında Fenerbahçe ile ilgili gelen 
soruya da verirken ligin ilk yarısında 
oynanan maçın ardından Fenerbah-
çe'den intikamlarını alacaklarını söy-
ledi. Ömer Korkmaz, "İstanbul'daki 
Fenerbahçe maçında deplasman tri-
bünü bilet fiyatları 910 TL olarak açık-
lanmıştı. Konya'daki maçta reaksiyon 
alacak mısınız?" sorusuna ise "Fener-

bahçe maçında deplasman tribünü 
bilet fiyatları maksimum neyse o sevi-
yede öyle olacak" yanıtını verdi. Kon-
yaspor Başkanı Korkmaz, Fenerbahçe 
karşılaşmasına dair ise, "İlk yarıdaki 
kötü maçın telafisi tabii. İnşallah o 
zamana kadar ligi garantileyip Allah 
nasip ederse Fenerbahçe'den intika-
mımızı alınca, rahat kafayla oynarsak 
alırız diye. İnşallah Allah nasip eder. 
İnşallah o kafayla çıkarız maça" şek-
linde konuştu. n SPOR SERVİSİ

Korkmaz; Fenerbahçe’den intikam alacağız

Millilerin stadyumu netleşti!
A Milli Futbol Takımı’nın, UEFA Uluslar Ligi'nde Galler ve İzlanda ile oynayacağı maçların stadyumları belli 
oldu. Milliler, Galler ile Cardiff City Stadyumu'nda, İzlanda ile de Gürsel Aksel Stadyumu'nda karşılaşacak

A Milli Futbol Takımı’nın, UEFA 
Uluslar Ligi’nde oynayacağı maçla-
rın stadyumları açıklandı. Ay-yıldız-
lılar, B Ligi 4. Grup'taki ilk maçında 
6 Eylül Cuma günü saat 21.45’te 
deplasmanda Galler ile Cardiff City 
Stadyumu'nda karşı karşıya gele-
cek. Milliler, grubun ikinci karşı-
laşmasında ise İzlanda ile 9 Eylül 

Pazartesi günü saat 21.45’te İzmir 
Gürsel Aksel Stadyumu'nda müca-
dele edecek.

MİLLİLERİ AĞIRLAYACAK
Gürsel Aksel Stadyumu daha 

önce A Millilerin 14 Haziran 2022 
tarihinde UEFA Uluslar Ligi'nde Lit-
vanya ile oynadığı karşılaşmaya ev 
sahipliği yapmış ve ay-yıldızlılar bu 

maçı 2-0 kazanmıştı. 2020 sene-
sinde hizmete açılan stadyum, bu 
kez de İzmir'in düşman işgalinden 
kurtuluşunun 102. yıl dönümünde 
millileri ağırlayacak. A Milli Futbol 
Takımı, UEFA Uluslar Ligi'nde Gal-
ler ve İzlanda'nın yanı sıra Karadağ 
ile oynayacak.
n SPOR SERVİSİ
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Karaman’da atletizm heyecanı sürüyor
Karaman’da okul sporları faa-

liyetleri çerçevesinde düzenlenen 
Gençler A-B Atletizm Grup yarışmala-
rı 14 ilden 425 sporcunun katılımıyla 
başladı. Karaman Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü’nün ev sahipliğinde dü-
zenlenen Okul Sporları Gençler A-B 
Atletizm Grup yarışmaları 14 ilden 
425 sporcunun katılımıyla ilk gün ya-
rışmalarıyla başladı. Kemal Kaynaş 
Stadyumu’nda 2 gün sürecek yarış-
malarda sporcular 100 metre, üç 
adım atlama, cirit atma, bin 500 met-

re, yüksek atlama, gülle atma, 3 bin 
metre yürüyüş, çekiç atma, 400 met-
re, sırıkla yüksek atlama, 200 metre, 
uzun atlama ve İsveç Bayrak gibi ka-
tegorilerde final mücadelesi verecek. 
Müsabakalar 25 Nisan Perşembe 
günü gençler A ve B kategorilerinde 
düzenlenecek final yarışmalarının ar-
dından sona erecek. Kategorilerinde 
dereceye giren sporcular Konya’da 
düzenlenecek Okul Sporları Türkiye 
Birinciliği yarışmalarında mücadele 
etme hakkı elde edecek. n İHA

Cumhurbaşkanlığı Bisiklet 
Turu, devam ediyor

Arda Güler, hakettiği 
dakikaları bulamadı

9. Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu’nun Bodrum-Ku-
şadası arasında gerçekleşen 5. etabında güzergâh üze-
rinde sprint noktası olan Söke’de bisikletçiler coşkuyla 
karşılandı. Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu için günler 
öncesinde yapılan planlamalar kapsamında bölge tra-
fik, ilçe emniyeti ve jandarma ekipleri tarafından tüm 
kavşaklar başta olmak üzere güzergah üzerindeki ara 
yollarda büyük önlemler alındı. Önceki yıllarda Bodrum 
üzerinden Söke’ye gelen bisikletçiler; Söke-Milas Kara-
yolu üzerinden seyrediyordu. Bu yıl ilk kez eski Didim 

yolu olarak bilinen, güzergâh üzerinde Milet ve Priene 
gibi antik kentler ile doğa harikası Büyük Menderes Dal-
yanı’nın bulunduğu yol tercih edildi. Bisikletçiler Söke 
Ovası’nın adeta göbeğinde bulunan yolda turlarını sür-
dürdü. Turun Söke etabında yol üzerinde kavşak nokta-
larda vatandaşlar karşılama için hazır bekledi. Yine en 
güzel görüntünün oluştuğu yer Bölge trafik istasyonu önü 
Söke OSB kavşağı oldu. Kavşakta geçiş öncesinde kapa-
tılan karayolunda uzun kuyruklar oluştu. Sürücüler, turun 
tamamlanmasını sabırla bekledi.  n İHA

Real Madrid Teknik Direktörü Carlo Ancelotti, 
son haftalarda hem UEFA Şampiyonlar Ligi hem de 
La Liga'da zorlu maçlar oynadıkları için Arda Gü-
ler'in hak ettiği dakikaları bulamadığını ancak milli 
futbolcunun her an forma giymeye hazır olduğunu 
söyledi. Real Madrid, İspanya La Liga’nın 33. haf-
tasında yarın deplasmanda Real Sociedad ile karşı 
karşıya gelecek. Real Madrid Teknik Direktörü Carlo 
Ancelotti de bu mücadele öncesi gerçekleşen basın 
toplantısında açıklamalarda bulundu. Arda Güler ile 

ilgili yöneltilen bir soruyu cevaplayan İtalyan teknik 
adam, 19 yaşındaki futbolcunun iyi durumda ve bir 
süredir hazır olduğunu aktardı. Son haftalarda hem 
Şampiyonlar Ligi hem de ligde zorlu müsabakalara 
çıktıklarını vurgulayan Ancelotti, "İyi durumda, bir 
süredir hazır ama çok zorlu maçlar oynadığımız için 
şansı olmadı. Biz iyi oynarken takımı değiştirmek 
zor. Hak ettiği dakikaları bulamadı ama iyi tavrı, ça-
lışma şekli ve kararlılığı göz önüne alındığında her an 
oynayabilir" cümlelerine yer verdi.  n İHA


